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Om Tilstandsrapporten
Hvordan lese rapporten
Tilstandsrapporten viser hva som har blitt undersøkt i forbindelse med den bygningssakkyndiges besiktigelse av eiendommen. Om ikke annet er
kommentert består undersøkelsene av visuelle observasjoner.

Rapporten er utarbeidet i henhold til forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel), gjeldende fra 1. januar 2022, med endringer fastsatt av
Kommunal- og distriktsdepartementet 16. desember 2025. Norsk Standard 3600:2018 er også lagt til grunn, men ikke alle standardens
bestemmelser er tatt med. Dette gjelder for eksempel følgende bestemmelser:

• 9 - Gjennomgang av dokumentasjon av boligen (kun påfølgende deler): Innhenting av informasjon fra kommunens tekniske etat
• 13.2 - Vurdering av teknisk verdi
• 14.3 - Oppsummering
• Tabell A.1 (kun påfølgende deler): Punkt 22 (Geologiske forhold)
• Tabell A.3 - Undersøkelser av fellesdeler
• Tabell A - Tilstandsgrad for vurdering av krav, høyde, lysåpning o.l. i rekkverk/håndløpere iht. dagens forskriftskrav
• Tillegg B.2 - Tilstandsgrad for elektrisk anlegg basert på forenklet vurdering
• Tillegg C.2 - Tilstandsgrad for branntekniske forhold

Det er gjort et utvalg med prinsippet kost / nytte basert på avhendingsloven. Annen relevant bygningsteknisk erfaring og forståelse er også lagt til
grunn, herunder forhold som har registrerte høye klagefrekvenser og/eller skadesaker.

Bagatellmessige og åpenbare forhold som er synlige for enhver og ikke har vesentlig bygningsmessig betydning, er normalt ikke omtalt.

Gulv mot grunn og etasjeskillere kontrolleres ved bruk av krysslaser for eventuelle skjevheter. I utgangspunktet kontrolleres to rom i hver etasje
(eventuelt kryssmåling i ett rom), og i hvert rom er det 5 målepunkter. Stikkprøveprinsippet er benyttet.

I rapporten har alle TG 2, TG 3 og TG IU kommentarer for bedre forståelse. De sjekkpunkter som har fått TG 0 og 1 (ikke funnet funksjonssvikt) er
listet opp horisontalt i starten av hvert hovedelement. Hovedhensikten med denne tilstandsrapporten er å bidra til å vurdere boligens tilstand,
oppfylle selgers opplysningsplikt overfor kjøper av boligen, og gi den bygningssakkyndiges faglige vurderinger som gjelder byggetekniske forhold for
boligen, som kjøper anbefales være spesielt oppmerksom på.

Forklaring av tilstandsgrader
Tilstandsgrader, forkortet til TG, beskriver på en enkel og visuell måte en tilstand eller en risiko opp mot referansenivå. I tillegg til graderingen med
tall, benyttes trafikklysets prinsipp med fargene grønt, gult og rødt.

TG 0 og TG 1 benyttes når tiltak vurderes som ikke nødvendig. Alle TG 2 og TG 3 kommenteres med årsak og konsekvens. TG IU kommenteres.

Dokumentasjonskrav
Dersom det har vært utført reparasjoner, vedlikehold, installasjoner, ombygging eller lignende i boligen de siste fem årene, og arbeidet er utført av
kvalifiserte håndverkere, etterspørres dokumentasjon på arbeidet. Som dokumentasjon regnes blant annet skriftlig bekreftelse fra den eller de
håndverkerne som ble brukt. Manglende dokumentasjon kommenteres.

For elektrisk anlegg skal det foreligge samsvarserklæring for arbeid utført etter 01.01.1999, samsvarserklæringen etterspørres. Dersom det har vært
utført el. tilsyn i boligen skal dette dokumenteres. Manglende samsvarserklæring og dokumentasjon fra el. tilsynet kommenteres. Det foretas en
forenklet vurdering av det elektriske anlegget.

EIENDOM | 15079103, Tordenskiolds gate 108 F, 3044 DRAMMEN Side 2/15



Vurderinger for tilstandsgrader, hentet fra forskrift til avhendingsloven:

TG 0 Ingen avvik (funksjonssvikt ikke oppdaget)

Tilstandsgrad 0 gis når bygningsdelen ikke har noen avvik. Bygningsdelen skal være tilnærmet ny, ikke vise tegn på slitasje og det skal være lagt 
frem dokumentasjon på faglig god utførelse. Det er ingen merknader til delen.

TG 1 Mindre eller moderate avvik (funksjonssvikt ikke oppdaget)

Tilstandsgrad 1 gis når bygningsdelen har mindre avvik. Bygningsdelen skal bare ha normal slitasje, og strakstiltak skal ikke anses som nødvendig. 
Graden kan også brukes når delen er ny, men der dokumentasjon på faglig god utførelse mangler

TG 2 Vesentlige avvik  (alder, slitasje, skader mv.)

Tilstandsgrad 2 gis når bygningsdelen har vesentlige avvik. Bygningsdelen skal enten ha feil utførelse, en skade eller symptomer på skade, sterk 
slitasje eller nedsatt funksjon. Graden gis når bygningsdelen trenger vedlikehold eller tiltak i nær fremtid.
Graden skal også brukes når delen er gammel og det er grunn til å varsle om faren for skader på grunn av alderen, eller når det er grunn til å 
overvåke delen spesielt på grunn av fare for større skader eller følgeskader.

TG 3 Store eller alvorlige avvik (strakstiltak nødvendig)

Tilstandsgrad 3 gis når bygningsdelen har store eller alvorlige avvik. Bygningsdelen har kraftige symptomer på forhold som man må regne med 
trenger utbedring straks eller innen kort tid. Graden skal også brukes ved påvist funksjonssvikt eller sammenbrudd.

Sjablongmessig prisanslag er gitt på generelt grunnlag og må ikke ses på som et pristilbud fra håndverker. Kostnader ved utbedring avhenger av 
personlige valg av utførelse og produkter. Markedspris på materialer, produkter og håndverkertjenester vil også innvirke på utbedringskostnaden. For 
bygningsdeler som er gitt TG3 settes et sjablongmessig prisanslag på utbedringskostnad for tilsvarende standard.

TG IU Ikke undersøkt

TG IU skal kun brukes unntaksvis. Hvis det ikke har vært mulig å undersøke bygningsdelen, for eksempel fordi krypekjelleren er uten 
inspeksjonsmulighet eller taket var tildekket med snø på undersøkelsestidspunktet, skal dette oppgis.

i Informasjon

Ikonet (i) benyttes til å gi nyttige opplysninger selv om funksjonssvikt ikke ble oppdaget.
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Befarings- og eiendomsopplysninger

Befaring

Befaringsdato 04.02.2026

Referansenummer 15079103

Meglerforetakets oppdragsnummer 10-26-0005

Hjemmelshaver/selger Danial Mohammed Rana

Bygningssakkyndig inspektør Jostein Jacobsen

Tilstede på befaringen Nøkkelbefaring

Utvendige snødekte flater Ja

Utetemperatur -3 °C

Rapportdato 05.02.2026

Eiendomsopplysninger

Type objekt Selveierleilighet

Gate/vei adresse Tordenskiolds gate 108 F

Postnummer/sted 3044 DRAMMEN

Kommune 3301 - Drammen

Gnr./Bnr.: 111/937

Seksjonsnr. 4

Tomt Eiet tomt: 395 m²

Bygninger på eiendommen

Bygningstype Byggår Tilbygg Ombygging

Leilighet 2023

Byggemåte

Leilighet i 1. etasje i Tordenskiolds gate 108 i Drammen kommune. Flat tomt. Adkomst fra gate via felles portrom. Overbygget inngang via felles
uteområdet. Platting ved inngang. Balansert ventilasjon med varmegjenvinning. Oppvarming ved elektrisitet.

Bygget er oppført med støpt plate mot grunn. Veggkonstruksjoner av treverk med utvendige fasader av stående trekledning. Etasjeskiller av treverk.
Saltak av trekonstruksjoner tekket med takmembran/takpapp (tak er ikke besiktighet). Vinduer og inngangsdør i 3-lags glass fra byggeår.

Boligen inneholder følgende:
Kjøkken, stue m/soveplass, bod og bad.
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Sammendrag av boligens tilstandsgrad

87 % 2 % 0 % 11 %

TG 1 i orden TG 2 Alder, slitasje, skader mv. TG 3 Strakstiltak nødvendig TGIU Ikke undersøkt

Element Status Kontrollpunkt Side Sjablongmessig prisanslag

Våtrom - Bad Sanitærutstyr / innredning 8
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Areal

Beskrivelse av arealmåling og arealbegreper

I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er NS 3940:2023 Areal- og volumberegninger av bygninger er lagt
til grunn for arealmålinger og arealbegreper i rapporten.

Arealbegreper

Internt bruksareal (BRA-i): Bruksareal av boenheten innenfor omsluttende vegger. Bruksenheten kan bestå av flere
boenheter.

Eksternt bruksareal (BRA-e): Bruksareal av alle rom som ligger utenfor boenheten/boenhetene, men som tilhører
denne/disse.

Innglasset balkong (BRA-b): Bruksareal av innglasset balkong tilknyttet boenheten. I begrepet inngår også veranda eller
altan.

Totalt bruksareal (BRA): Summen av BRA-i, BRA-e og BRA-b.

Terrasse- og balkongareal (TBA): Areal av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten. I dette arealet inngår også åpen
veranda eller altan mv. 

Måleverdige arealer

Et areal er måleverdig når vilkår for fri høyde (høyde på minst 1,90 meter med en lengde og bredde på minst 0,60 x 0,60 meter),
tilgjengelighet og permanent gangbart gulv oppfylles. I etasjer med skråtak gjelder egne bestemmelser. Ved nødvendige åpninger
i etasjeskiller for trapp, måles kun det arealet som opptas av trappen. I etasjen under måles gulvet uten hensyn til trappen.
Sjakter, heiser, skorsteiner, innvendige søyler og lignende er unntak og skal måles selv om de ikke oppfyller disse vilkårene og
uansett om de har åpning i gulv, tilgjengelighet eller ikke.

Arealer med lav himlingshøyde

Ikke måleverdig gulvarealer som skyldes skråtak og lav himlingshøyde, opplyses som areal med lav himlingshøyde (ALH). ALH
opplyses sammen med bruksareal (BRA) og summeres til gulvareal (GUA). Dersom en bolig har arealer bak knevegger som ikke
er måleverdige, er disse ikke medtatt som areal med lav himlingshøyde (ALH).

Primærrom (P-rom) og Sekundærrom (S-rom)

I henhold til Forskrift til avhendingslova (tryggere bolighandel) er primær- og sekundærrom (P-rom og S-rom) beskrevet i eget
oppsett. Definisjonen av P-rom og S-rom er videreført fra Takstbransjens retningslinjer ved arealmålinger – 2014. Det er bruken av
rommene på befaringstidspunktet som avgjør om rommene defineres som P-rom eller S-rom.

Fysisk oppmåling og kontrollmåling

Det gjøres oppmerksom på at arealopplysninger i denne rapporten er basert på en fysisk oppmåling, og kan avvike fra
arealopplysninger basert på byggemeldte tegninger. Dersom det ikke er fremlagt byggemeldte tegninger for boligen, vil den
bygningssakkyndige i de fleste tilfeller ikke kunne måle opp skjulte sjakter o.l. Sjakter som betjener flere bruksenheter eller andre
formål, for eksempel avfallssjakter, medtas ikke i boligens bruksareal. Det gjøres spesielt oppmerksom på at kontrollmåling av
arealer krever kunnskap om bestemmelsene i NS 3940:2023. Dette betyr at kontrollmåling i de fleste tilfeller kun kan utføres av
personer som innehar spesialkompetanse. For eksempel vil boenhetens totale bruksareal (BRA) alltid være større enn summen
av arealene fra hvert enkelt rom. Dette er på grunn av at boenhetens totale bruksareal inneholder også arealer for innvendige
vegger.

Lovlighet

Rommenes bruk kan være i strid med byggteknisk forskrift og mangle godkjenning i kommunen for den aktuelle bruken, men
likevel være måleverdig. Eventuelle ulovligheter er derfor uten betydning for klassifisering og oppmåling av måleverdige arealer.
Vurderingene av arealene er basert på observasjoner gjort på befaringstidspunktet.
Dersom den bygningssakkyndige avdekker åpenbare ulovligheter, for eksempel ulovlig bruksendring, opplyses dette. Det er de
siste byggemeldte tegningene, og at disse er godkjente av bygningsmyndighetene som er sikre holdepunkter for om det formelle
og juridiske er i orden. Det gjøres spesielt oppmerksom på at den bygningssakkyndige ikke er ansvarlig for å innhente godkjente
tegninger. Dersom godkjente tegninger ikke fremlegges, hefter det derfor en usikkerhet med lovligheten som en kjøper må ta
spesielt hensyn til. Konsekvensene kan i enkelte tilfeller være betydelige.

Skjønnsvurderinger

I de tilfeller vurderingen til den bygningssakkyndige er basert på en klar skjønnsvurdering, opplyses dette. Når oppmåling krever
at den bygningssakkyndige fastslår tykkelsen på vegger eller andre fysiske skiller, som ikke lar seg måle på en praktisk måte,
beregnes dette etter beste evne. I de tilfeller en bolig ikke innehar alle hovedfunksjoner (stue, kjøkken, sove, bad og toalett) vil
hovedbygningen likevel vurderes som en boenhet. Arealet av innglassede terrasser, plattinger og lignende, klassifiseres som
innglasset balkong (BRA-b) selv om begrepet balkong er definert som en bygningsdel uten understøttelse til bakken.
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Arealberegninger

Bruksareal (BRA)

Leilighet
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etasje 32 32 8

Kjøkken, stue m/
soveplass, bod og
bad.

Overbygget
terrasseplatting

SUM 32 32 8

Total bruksareal: 32 m²

Kommentar til areal
Ferdigattest er fremlagt og datert: 14.12.2023

Leiligheten inneholder 27 m2 P-ROM og 5 m2 S-ROM.

Godkjente byggetegninger er ikke fremlagt på befaringen.
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Rapport

Våtrom - Bad

Bad fra byggeår.
Gulv med flis og gulvvarme. Vegger med flis. Himling med malt slett flate og downlights. Vegghengt servantinnredning med ett-greps blandebatteri
og speil på vegg. Opplegg for vaskemaskin. Dusj på vegg med dusjarmatur og innfellbare glassdører. Vegghengt toalett med innebygget sisterne.
Vannrør av rør i rør system og avløpsrør av plastmateriale fra byggeår. Balansert ventilasjon.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Fallforhold (gulv) - Membran, tettesjikt og overgang til sluk. -
Vannrør - Avløpsrør (ink. sluk) - Slukets tilkomstmulighet for rengjøring - Slukets plassering i forhold til at vann utenfor
dusjsonen kan nå det - Ventilasjon - Innfelte/gjennomgående installasjoner - Fukt i tilliggende konstruksjoner

TG i Fallforhold (gulv) Nivåforskjell fra døråpning på topp overflate gulv og til hovedsluk er på tilfeldig sted
målt til ca. 26 mm. Dette er vurdert til å være tilfredsstillende mht lekkasjesikkerhet.

TG i Fukt i tilliggende
konstruksjoner

Det er foretatt hulltaking og utført fuktmåling med egnet instrument (Protimeter MMS),
i tilstøtende rom til våtsone. Det ble ikke registrert forhøyede verdier eller andre avvik.
Målingene viser følgende: RH 21,5 %, temperatur 23 grader C og duggpunkt 0 grader
C. Målingen gir kun et øyeblikksbilde av forholdene og kan endre seg med årstider,
fukt- og temperaturforhold.

TG 2 Sanitærutstyr / innredning Slitasje/svelling etter vannsøl e.l inne i servantinnredning. Eksakt årsak er ikke kjent.
Tiltak kan vurderes.

TGIU Annet Drenering fra innebygget sisterne er ikke registrert. Eventuell fukt i konstruksjonen vil
derfor kunne medføre skader over tid før det oppdages.
Det er heller ikke kjent om det eventuelt er en annen type løsning for dette. Nærmere
undersøkelser anbefales.

Kjøkken

Kjøkken fra byggeår med åpen løsning mot stue.
Innredning med slette fronter. Laminert benkeplate med nedfelt kjøkkenkum og ett-greps blandebatteri. Integrert kjøl/frys, oppvaskmaskin, komfyr,
platetopp og ventilator i overskap. Vannrør av rør i rør system og avløpsrør av plastmateriale fra byggeår. VVB er plassert i hjørneskap i innredning.
Det er etablert lekkasjesikring i kjøkkenbenk, samt komfyrvakt ved platetopp.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Vannrør - Avløpsrør - Ventilasjon og avtrekk - Innredning

Øvrige rom

Gulv med flis og laminat. Vegger og himlinger med malte slette flater. Varmekabel i gulvet i flislagt felt ved inngang. Slette innerdører. Balansert
ventilasjon. Panelovner i stue.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Innerdører - Ventilasjon - Innfelte/gjennomgående installasjoner
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Etasjeskiller - 1. etasje

Støpt gulv mot grunn.
Gulv mot grunn måles ved bruk av laser for eventuelle skjevheter. I utgangspunktet måles 2 rom i hver etasje (eventuelt kryssmåling i ett rom), og i
hvert rom er det 5 målepunkter. Følgende rom er målt: Kryssmålinger av stue/kjøkken

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Skjevhetsmåling

TG i Skjevhetsmåling Ingen merknader til målingene.
Største målte avvik er målt til 6 mm.

Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom)

Vannrør av rør i rør system, koblingskap og stoppekran er plassert på badet. Avløpsrør av plastmateriale fra byggeår. VVB av typen OSO fra
byggeår, på omkring 100 L, innebygget i kjøkkenbenk. Balansert ventilasjon med aggregat plassert i bod.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Vannrør (Sjekkpunkter utover det som er inkludert i andre rom) - Hovedstoppekran - Avløpsrør. (Sjekkpunkter utover det
som er inkludert i andre rom) - Ventilasjon

TG i Ventilasjon Filter bør byttes minst en gang i året, to ganger er anbefalt. Det er ikke kjent siste det
ble utført filter bytte.

TGIU Stakeluke Avløpsrørene er skjult og eventuell stakeluke er ikke lokalisert.

Varmtvannsbereder
(Sjekkpunkter utover det
som er inkludert i andre
rom)

Varmtvannsberederen kan ikke undersøkes på grunn av plasseringen (innebygget i
kjøkkeninnredning). Eksakt modell er ikke kjent, og en eventuell utskifting utløser
større arbeider.

Radon

TGIU Radon Det er ikke foretatt radonmåling i boligen. Boligen er bygget etter at krav om
radonsperre ble innført, men forholdet/utførelsen er ikke dokumentert. For å kartlegge
de faktiske forholdene, må det gjennomføres målinger.
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Elektrisk anlegg

Sikringsskap med automatsikringer er plassert i bod.

Det er foretatt en forenklet vurdering av deler av det elektriske anlegget. Vurderingen omfatter ikke funksjonstesting, eller kontroll av skjult anlegg.
Det legges vekt på at den bygningssakkyndige ikke er el-fagmann. Vurderingen er derfor begrenset til visuelle vurderinger og selgers informasjon.
På generelt grunnlag anbefales det alltid å gjennomføre en utvidet el-kontroll.

Forenklet vurdering:
Er det synlig tegn til merker på plugg til varmtvannsbereder: Nei, bereder er direkte koblet.
Er det synlig tegn på termiske skader: Nei
Er det synlig tegn på utette kabelinnføringer i inntak og/eller sikringsskap: Nei

Selgers opplysninger:
Når ble det elektriske anlegget installert, eller siste gang totalt rehabilitert: Byggeår
Foreligger det el-tilsynrapport fra de siste fem år: Nei
Forekommer det at sikringer løses ut: Nei
Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget: Nei
Finnes det kursfortegnelse, og er antallet sikringer i samsvar med denne: Ja
Har det vært utført egeninnsats eller ufaglært arbeid på det elektriske anlegget: Nei
Fungerer hvitevarer som følger boligen: Ja

Kommentar til det elektriske anlegget:
Det er fremlagt samsvarserklæring. Vurderingen av det elektriske anlegget er basert delvis på denne dokumentasjonen.
Det er gjennomført en forenklet vurdering av det elektriske anlegget, uten at det er registrert åpenbare avvik. Med bakgrunn i at det ikke har vært
utført el-tilsyn/utvidet el-kontroll av boligen i løpet av de siste fem år, anbefales det på et generelt grunnlag at dette gjennomføres.

Yttervegger inkl. fasader og konstruksjon

Boligen har yttervegger i trekonstruksjoner.
Utvendig kledd med stående trekledning.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Konstruksjon - Fasader ink. kledning

TG i Fasader ink. kledning Kledning står nært terreng, øker sjansene for ytre påkjenninger og skader. Ettersyn
anbefales.

Dører og vinduer

Vinduer og inngangsdør i 3-lags glass fra byggeår.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Vinduer - Dører

Yttertak

Saltak av trekonstruksjoner, tekket med takmembran/takpapp fra byggeår. Takrenner av metall.

TGIU Helhetsvurdering Yttertak er ikke besiktiget, grunnet manglene tilkomst/sikkerhet og snødekte flater på
befaringstidspunktet. Taket kan være utsatt for slitasje, skader eller feil utførelse som
ikke registreres grunnet begrenset tilkomst. Yttertaket bør kontrolleres i sin helhet når
forholdene ligger til rette.
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Terrasser / platting på terreng - Terrasseplatting ved inngang

Delvis overbygget terrasseplatting med terrassebord av treverk.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Platting på terreng

TGIU Fundamenter Fundamentene var ikke tilgjengelig for undersøkelser, noe som gjorde at
utførelsen/tilstanden ikke lot seg kontrollere.

Drenering

Flat tomt, drenering fra byggeår.

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Alder - Terrengfall fra grunnmur - Bortledning av takvann

TG i Terrengfall fra grunnmur Stedvis lite terrengfall vekk fra grunnmuren. Forholdet kan øke fuktbelastningen på
grunnmuren. Tiltak bør iverksettes ved behov.

Branntekniske vurderinger

Det er foretatt en forenklet vurdering av boligens branntekniske forhold opp mot dagens byggtekniske forskrift. Det legges vekt på at den
bygningssakyndige ikke er brannsakkyndig. Vurderingen omfatter ikke detaljerte kartlegginger av brannskillende konstruksjoner, eller
funksjonstesting av detektor og annet brannteknisk utstyr. Undersøkelsene er derfor begrenset til visuelle vurderinger og eiers informasjon.

Er det fremlagt et brannkonsept eller annen dokumentasjon av branntekniske forhold: Nei
Har boligen godkjent slukkeutstyr: Ja
Har boligen tilstrekkelig røykvarsling/deteksjon: Ja
Er det avdekket åpenbare feil eller mangler med brannskillende konstruksjoner: Nei
Oppfyller boligen krav til rømningsveier: Ja

Rom for varig opphold

Takhøyder er målt på tilfeldige steder i boligen.

Stue/kjøkken: 2,39 meter
Bad: 2,40 meter
Bod: 2,16 meter til 1,71 meter
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Sjekkliste dokumentasjon

Kommentar

Byggetegninger for boligen (plan, snitt og fasade)
da den ble bygd og senere byggemeldingspliktige
endringer

Byggetegninger ikke fremlagt på befaringstidspunktet.

Dokumentasjon på arbeider utført de siste fem år Ikke fremlagt på befaringstidspunktet.

For elektriske anlegg utført etter 1999-01-01:
Erklæring om samsvar for det elektriske anlegget

Samsvarserklæring for følgene er fremlagt på befaringstidspunktet.
Nyanlegg, datert: 07.11.2023 og 29.10.2024 v/ Vifix Elektro AS

Dokumentasjon på el-tilsyn Det er ikke kjent om det er utført el-tilsyn på boligen de siste fem år. Forholdet er ikke
videre undersøkt i denne rapporten.

Eventuelle tilsynsrapporter fra offentlige
myndigheter

Ikke fremlagt på befaringstidspunktet.

Tilsynsrapport for olje- eller septiktanker Ikke relevant.

Dokumentasjon på drikkevannskvalitet hvis
boligen ikke er tilkoblet kommunal forsyning

Ikke relevant.

Egenerklæringsskjema Fremlagt, signert og datert: 03.02.2026
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Viktig om TG 2

TG 2 beskriver også elde/naturlig slitasje

Tilstandsgrad TG 2 (gul farge) benyttes i flere sammenhenger, blant 
annet for å synliggjøre at enkelte bygningselementer ikke er nye (eldre 
boliger) og således derfor har naturlig og påregnelig slitasje. Det vil si at 
gul farge nødvendigvis ikke alltid betyr at det gis et varsel om at noe er 
direkte feil eller har større bygningsskader, men en framskreden 
brukstid der vedlikeholdstiltak ikke må komme som en overraskelse.  

For å redusere unødvendige konflikter på grunn av urealistiske 
forventninger til eldre og brukte boliger er det viktig å påpeke at ingen 
materialer varer evig. Fremskreden brukstid utløser at påregnelige 
slitasjer og skader er vanlige og må forventes.
Primærkonstruksjoner som eksempelvis drenering, yttertak inklusive 
undertak (under yttertak) og vann- og avløpsrør er skjulte elementer og 
er kanskje ikke skiftet siden byggeår. Av den grunn vil disse kunne få en 
TG 2 (gul farge) for å gi beskjed til kjøpere om å være oppmerksomme 
på at selv om husets synlige overflater fremstår uten svekkelser, har 
boligen tross alt bruksslitasjer. Helt normale og påregnelige 
vedlikeholdstiltak og kostnader må det alltid tas høyde for når 
bygningselementer når en viss alder. 

Når en rapport inneholder mange TG 2, trenger dermed ikke det være 
«farlig». De fleste boliger i Norge er av eldre årgang og 
utbedringsbehov er påregnelig og normalt.

Eksempler

En tilårskommen membran vil ofte få TG 2, selv om det ikke er
oppdaget synlig lekkasje. Eksakt tidspunkt for når en eventuell lekkasje
vil oppstå er ikke mulig å bestemme. Lekkasje kan være nært
forestående eller først skje mange år frem i tid. Når anbefalt brukstid
etter beste skjønn er vurdert oppnådd, har restlevetiden dermed større
usikkerhet.

En varmtvannsbereder kan fungere i 10 år, men den kan også vare i 30
- 40 år. Når antatt anbefalt brukstid er oppnådd gis ofte TG 2 og viser at
det er klokt å være forberedt på en utbedring/utskifting. Restlevetiden
er usikker, og det kan ikke angis nøyaktig tid for når levetiden utløper.

TG 2 kan også bety en feil eller skade!

I tillegg til å beskrive elde/naturlig slitasje, benyttes TG 2 også når det
faktisk oppdages feil og skader der tiltak er nødvendige og anbefales.
Omfanget av tiltakene kan være høyst forskjellige, fra å holde noe
under oppsikt til å utføre nødvendige utbedringer innen rimelig tid.
Dersom det er akuttbehov og konsekvensene er store, angis TG 3. Her
har også den enkeltes ambisjonsniva betydning.

Eksempler

Ytterpanel på et hus som oppdages har ‘noe råteskader’ vil få TG 2.
Dette ut fra at tiltak anbefales iverksatt innen rimelig tid - og ikke
nødvendigvis som et akuttbehov. Det samme kan gjelde ‘noe fuktighet’
i en kjeller. Er skadeomfanget særs omfattende og med betydelige
konsekvenser settes gjerne TG 3.

Definisjoner
Her er et uttrekk av benevnelser og definisjoner som er nyttig å ha
kunnskap om:

Anbefalt brukstid og teknisk levetid
Anbefalt brukstid er et svært viktig og nyttig begrep og er kortere enn
teknisk levetid. Et eksempel: Om vann- og avløpsrør lekker som følge
av aldersvekkelse, er maksimal teknisk levetid nådd. Anbefalt brukstid
er kortere enn teknisk levetid og angir derfor at det er hensiktsmessig å
skifte ut rørene før de begynner å lekke. Når antatt anbefalt brukstid
estimeres være oppnådd, bør en være forberedt på kostnader vil skje
knyttet til utskiftinger/utbedringer. I slike situasjoner brukes ofte TG 2.

Særlig fuktutsatt konstruksjon
Dette er konstruksjoner der det erfaringsmessig er høy risiko for at
fuktskader kan finnes, eksempelvis krypekjeller, terrasser/balkonger
med varme rom under og kjellere med innkledde- og opplektede
murflater (vegger og gulv).

Gyldighet
Rapporten skal ikke være eldre enn 12 måneder (fra befaringsdato). Er
rapporten eldre enn dette må Anticimex AS kontaktes angående videre
bruk. Hvis rapporten skal benyttes ved videresalg innenfor
gyldighetsperioden på 12 måneder, må det innhentes skriftlig tillatelse
fra Anticimex AS.

Eksempler på hva rapporten ikke vurderer
Tekniske installasjoner og innretninger er som hovedregel ikke vurdert,
da dette krever spisskompetanse på de ulike fagområdene. Årsak til
ulike skadesymptomer og skader kan være svært komplekse og er
derfor heller ikke vurdert om annet ikke er nevnt. Det gjelder også
utbedringskostnader.

Yttertak besiktiges når stige på forhånd er reist og forsvarlig sikret, og i
tillegg den bygningssakkyndige på egen selvstendig vurdering anser
den som forsvarlig å bruke. I andre tilfeller besiktiges yttertaket fra
bakkenivå og inne fra loftet.

Krypekjeller og krypeloft inspiseres der det er klargjort for det, og ellers
har tilfredsstillende og forsvarlig inspeksjonsmulighet.

Ytterligere noen eksempler på hva den bygningssakkyndige ikke
vurderer:
Eventuelle tilhørende bruksrettigheter på annens eiendom, herunder
for eksempel naust og brygge, kartlegging og vurdering av fellesdeler i
sameier-borettslag og lignende, vurdering av energiforbruk,
energimerking, støy, vibrasjoner, lydforhold, radonmålinger, inneklima,
miljø, elektromagnetisme, funksjonskrav (universell utforming,
egnethet),undersøkelse av skjulte tekniske anlegg,
armeringskorrosjon, svømmebasseng, geotekniske forhold, vurdering
av årsak til setningsskader, ombygningsmulighet, innredningsmulighet
(eks.vis rom under terreng, loft eller andre uinnredete arealer),
vurdering av boligens markedsverdi, teknisk verdi, om boligen og
eventuelle ombygginger/bruksendringer er byggemeldte og godkjente,
samt om rom i boligen som brukes til varig opphold er godkjent for
dette (dersom nødvendig dokumentasjon ikke er framlagt av eier).
Funksjonstesting og kontroll av hvitevarer, ventilasjonsanlegg,
varmepumper, elektriske anlegg (omfatter likevel en overordnet
vurdering) og lignende tekniske installasjoner er ikke foretatt. Dette
gjelder også f.eks. piper (noen kontrollpunkter foretas likevel herunder
f.eks. avstand til brennbare materialer) og ildsteder.

Rapporten må ikke oppfattes som en garanti eller en fullstendig
beskrivelse av boligens tilstand. Besiktigelsen baseres på
stikkprøveprinsippet og hovedsakelig med visuell observasjoner, men
med noe bruk av egnede instrumenter, når det er nevnt for fuktsøk og
skjevheter på gulv. Det elektriske anlegget er vurdert ut fra en
ikkeautorisert el-fagmann sitt skjønn. Feil og skader som er skjulte/ikke
synlige, eller som av andre årsaker er for krevende å oppdage på
denne rapportens undersøkelsesnivå, kan derfor likevel kunne
forekomme.
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Elektrisk anlegg - [Sikringskap] Elektrisk anlegg - [Kursfortegnelse ]

Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som
er inkludert i andre rom) - [Koblingskap for vann og

stoppekran ]

Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som
er inkludert i andre rom) - [Tilkobling VVB]

Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som
er inkludert i andre rom) - [Sikkerhetsventil VVB]

Tekniske anlegg, VVS anlegg (Sjekkpunkter utover det som
er inkludert i andre rom) - [Ventilasjonaggregat]
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Kjøkken - [Info vannvakt] Kjøkken - [Røropplegg i kjøkkenbenk]

Våtrom - [Det er benyttet sluk mansjett]
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Side 1

Egenerklæring
Tordenskiolds gate 108 F, 3044 DRAMMEN 03 Feb 2026

Informasjon om eiendommen

Adresse Postadresse Enhetsnummer

Tordenskiolds gate 108 F Tordenskiolds gate 108 F

Opplysninger om selger og salgsobjekt

Driver du med omsetning eller utvikling av eiendom?

  0 Ja  2 Nei

Når kjøpte du boligen?

Desember 2023

Har du selv bodd i boligen?

  0 Ja  2 Nei

Har du kjennskap til feil /t eller mangler ved borettslagets/sameiets fellesområder, som for eksempel garasje, ønsker vi at du oppgir dette når du 
svarer på spørsmålene i egenerklæringen.

Informasjon om selger
Selger

Rana, Danial Mohammed

Forbehold

Selger tar spesifikt forbehold om feil og mangler som er beskrevet i egenerklæringsskjemaet.

Boligkjøper anses å kjenne til forholdene som er omtalt i dette egenerklæringsskjemaet. Disse forholdene kan ikke gjøres gjeldende som feil eller mangler 
senere.

Boligkjøper oppfordres til å selv undersøke eiendommen grundig.

Våtrom

1 Har det vært feil på bad, vaskerom eller toalettrom?



Side 2

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

2 Er det utført arbeid på bad, vaskerom eller toalettrom?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Tak, yttervegg og fasade

3 Har det lekket vann utenfra og inn, eller er det sett andre tegn til fukt?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

4 I din leilighet, er det utført arbeid på tak, yttervegg, vindu eller annen fasade?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Kjeller

5 Har sameiet eller borettslaget hatt problemer med fukt, vann eller oversvømmelse i kjeller eller underetasje?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

6 Har leiligheten kjeller, underetasje eller andre rom under bakken?

  0 Ja  2 Nei

8 Er det utført arbeid med drenering?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Elektrisitet

9 Har det vært feil på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

10 Er det utført arbeid på det elektriske anlegget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Rør

11 Har eiendommen privat vannforsyning (ikke tilknyttet det offentlige vannettet), septik, pumpekum, brønn, avløpskvern eller liknende?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

12 Har det vært feil på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til



Side 3

13 Er det utført arbeid på utvendige eller innvendige avløpsrør eller vannrør?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Ventilasjon og oppvarming

14 Er det eller har det vært nedgravd oljetank på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

15 Har det vært feil på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

16 Er det utført arbeid på varmeanlegg eller ventilasjonsanlegg?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Skjevheter og sprekker

17 Er det tegn på setningsskader eller sprekker i for eksempel grunnmur eller fliser?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

18 Har det vært feil eller gjort endringer på ildsted eller pipe?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Sopp og skadedyr

19 Har det vært skadedyr i leiligheten?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

20 Har det vært skadedyr i fellesområdene til sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

21 Har det vært mugg, sopp eller råte i boligen eller andre bygninger på eiendommen?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

22 Har det vært mugg, sopp eller råte i sameiet eller borettslaget?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Planer og godkjenninger
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23 Mangler leiligheten brukstillatelse eller ferdigattest?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

24 Har du bygd på eller gjort om kjeller, loft eller annet til boligrom?

  0 Ja  2 Nei

25 Selges eiendommen med utleiedel som leilighet, hybel eller lignende?

  0 Ja  2 Nei

27 Er det utført radonmåling?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

28 Er det andre forhold av betydning eller sjenanse for eiendommen eller nærområdet?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

29 Foreligger det planer eller bestemmelser som kan medføre endringer av felleskostnader eller fellesgjeld?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

30 Er sameiet eller borettslaget er involvert i konflikter av noe slag?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Andre opplysninger

31 Har ufaglærte utført arbeid som normalt bør utføres av faglærte? Du trenger ikke gjenta noe du allerede har nevnt.

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

32 Har du andre opplysninger om boligen eller eiendommen utover det du har svart?

  0 Ja  2 Nei, ikke som jeg kjenner til

Boligselgerforsikring

Selger har ikke tegnet boligselgerforsikring.
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Energiattest

Adresse

Tordenskiolds gate 108F, 3044 DRAMMEN

Dato for energimerking

10.02.2026
Merkenummer

Energiattest-2026-257702

Bygningskategori

Boligblokker
Bygningsnummer

300917591

Gårdsnummer

111
Bruksnummer

937

Seksjonsnummer

4
Bruksenhetsnummer

H0101

Energikarakteren

Energikarakteren angir hvor energieffektiv boligen er, inkludert oppvarmingsanlegget. Energikarakteren er beregnet ut fra
den typiske energibruken for boligtypen. Beregningene er gjort ut fra normal bruk ved et gjennomsnittlig klima. Det er
boligens energimessige standard og ikke bruken som bestemmer energikarakteren. Boligdata i denne attesten er
beregnet ut fra opplysninger som er gitt av boligeier. Der opplysninger ikke er oppgitt, brukes typiske standardverdier for
den aktuelle bygningstypen.

Boliginformasjon

Byggeår

2023
Bygningstype

Annen bolig

Bruksareal

32,0 m²
Oppvarmet bruksareal

32,0 m²

Oppvarmet etasje

1
Bygningsmateriale

Tre

Oppvarming

Elektrisitet

Ventilasjon

Balansert ventilasjon

Energi

Beregnet vektet levert energi i normert klima er et nøkkeltall for å vurdere en
bygnings energieffektivitet, der ulike energibærere (strøm, fjernvarme,
varmepumpe) vekter ulikt.

Beregnet vektet levert energi i normert klima

Pr. KVM pr. år

149,14 kWh/m²

Beregnet levert energi i lokalt klima

Pr. KVM pr. år

156,05 kWh/m²
Totalt levert pr. år

4 994 kWh
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Detaljering

Bygningsform

Nei
Vegger

Nei

Vindu

Nei
Gulv

Nei

Takkonstruksjon

Nei
Ytterdører

Nei

Energibruk

Nei
Lekkasjetall

Nei

Solceller

Nei
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Tiltak

Tiltak utendørs

Tiltak 1: Skifte til sparepærer på utebelysning
Sparepærer på 5, 7, 11, 15, og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W. Sparepærer gir like mye lys som
vanlige glødelamper, men bruker bare rundt 20% av energien. De varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000 - 2.500 timer for
glødelamper.

Tiltak 2: Termostat- og nedbørsstyring av snøsmelteanlegg
Snøsmelteanlegget er kun manuelt styrt, eller styres kun etter lufttemperatur. Det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er
temperatur- og nedbørsstyrt. Det kan være i form av en temperatur- og snøføler i bakken, med temperatur - og fuktføler i
luften.Snøsmelteanlegget aktiveres kun ved behov dvs.når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 3: Montere automatikk på utebelysning
Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan monteres
bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid.

Tiltak 4: Montere urbryter på motorvarmer
Det monteres urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig.

Brukertiltak

Tiltak 5: Velg hvitevarer med lavt forbruk
Når du skal kjøpe nye hvitevarer så velg et produkt med lavt strømforbruk. Produktene deles inn i energiklasser fra A til G, hvor A er det
minst energikrevende. Mange produsenter tilbyr nå varer som går ekstra langt i å være energieffektive. A+ og det enda bedre A++ er
merkinger som har kommet for å skille de gode fra de ekstra gode produktene.

Tiltak 6: Følg med på energibruken i boligen
Gjør det til en vane å følge med energiforbruket. Les av måleren månedlig eller oftere for å være bevisst energibruken. Ca halvparten av
boligens energibruk går til oppvarming.

Tiltak 7: Spar strøm på kjøkkenet
Ikke la vannet renne når du vasker opp eller skyller. Bruk kjeler med plan bunn som passer til platen, bruk lokk, kok ikke opp mer vann enn
nødvendig og slå ned varmen når det har begynt å koke. Slå av kjøkkenventilatoren når det ikke lenger er behov. Bruk av microbølgeovn til
mindre mengder mat er langt mer energisparende enn komfyren. Tin frossenmat i kjøleskapet.Kjøl - og frys skal avrimes ved behov for å
hindre unødvendig energibruk og for høy temperatur inne i skapet / boksen (nye kjølekap har ofte automatisk avriming). Fjern støv på
kjøleribber og kompressor på baksiden. Slå av kaffetraker når kaffen er ferdig traktet og bruk termos. Oppvaskmaskinen har innebygde
varmeelementer for oppvarming av vann og skal kobles til kaldvannet, kobles den til varmtvannet øker energibruken med 20 - 40 %
samtidig som enkelte vaske - og skylleprosesser foregår i feil temperatur.

Tiltak 8: Vask med fulle maskiner
Fyll opp vaske- og oppvaskmaskinen før bruk. De fleste maskiner bruker like mye energi enten de er fulle eller ikke.



Tiltak 9: Bruk varmtvann fornuftig
Bytt til sparedusj hvis du ikke har. For å finne ut om du bør bytte til sparedusj eller allerede har sparedusj kan du ta tiden på fylling av ei
vaskebøtte; nye sparedusjer har et forbruk på kun 9 liter per minutt. Ta dusj i stedet for karbad.Skift pakning på dryppende kraner.Dersom
varmtvannsberederen har nok kapasitet kan temperaturen i berederen reduseres til 70gr.

Tiltak 10: Slå el.apparater helt av
Elektriske apparater som har stand-by modus trekker strøm selv når de ikke er i bruk, og må derfor slås helt av.

Tiltak 11: Tiltak utendørs
Monter urbryter (koblingsur) på motorvarmeren slik at den ikke står på mer enn nødvendig. Skift til sparepærer. Sparepærer på 5, 7, 11, 15,
og 20 W tilsvarer glødelamper på henholdsvis 25, 40, 60, 75 og 100 W, og de varer dessuten lenger, 8.000-15.000 timer mot 1.000-2.500
timer for glødelamper. Det kan monteres fotocelle på utebelysningen slik at det automatisk går av/på etter dagslyset/mørket. Eller det kan
monteres bevegelsessensor slik at lyset kun går på ved bevegelse og slås av automatisk etter forhåndsinnstilt tid. For snøsmelteanlegg
som kun er manuelt styrt av/på eller ift. lufttemperatur kan det installeres automatikk slik at snøsmelteanlegget både er temperatur- og
nedbørsstyrt dvs. når det registreres nedbør og kulde samtidig.

Tiltak 12: Slå av lyset og bruk sparepærer
Slå av lys i rom som ikke er i bruk. Utnytt dagslyset. Bruk sparepærer, spesielt til utelys og rom som er kalde eller bare delvis oppvarmet.

Tiltak 13: Luft kort og effektivt
Ikke la vinduer stå på gløtt over lengre tid. Luft heller kort og effektivt, da får du raskt skifta lufta i rommet og du unngår nedkjøling av gulv,
tak og vegger.

Tiltak 14: Redusér innetemperaturen
Ha en moderat innetemperatur, for hver grad temperatursenkning reduseres oppvarmingsbehovet med 5 %. Mennesker er også
varmekilder; jo flere gjester – desto større grunn til å dempe varmen. Ha lavere temperatur i rom som brukes sjelden eller bare deler av
døgnet. Montér tetningslister rundt trekkfulle vinduer og dører (kan sjekkes ved bruk av myggspiral/røyk eller stearinlys). Sett ikke møbler
foran varmeovner, det hindrer varmen i å sirkulere. Trekk for gardiner og persienner om kvelden, det reduserer varmetap gjennom
vinduene.

Tiltak på elektriske anlegg

Tiltak 15: Temperatur- og tidsstyring av panelovner
Evt. eldre elektriske varmeovner uten termostat skiftes ut med nye termostatregulerte ovner med tidsstyring, eller det ettermonteres
termostat / spareplugg på eksisterende ovn. Dersom mange ovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i
ulike rom i boligen styres fra en sentral enhet.

Tiltak 16: Temperatur- og tidsstyring av elektrisk gulvvarme / takvarme
For evt. eldre gulvvarme/takvarme uten termostat monteres ny styringsenhet med kombinert termostat og tidsstyring. Dersom mange slike
styringsenheter og/eller panelovner skiftes ut bør det vurderes et system hvor temperatur og tidsinnstillinger i ulike rom i boligen styres fra
en sentral enhet.

Tiltak på luftbehandlingsanlegg

Tiltak 17: Utføre service på ventilasjonsanlegg
Balanserte ventilasjonsanlegg bør kontrolleres jevnlig for å sikre at de fungerer som de skal. Filtere bør skiftes jevnlig.

Om grunnlaget for
energimerket

Spørsmål om energiattesten



Enova er ansvarlig for energimerkeordingen.
Energimerket beregnes på grunnlag av oppgitte
opplysninger om boligen. For informasjon som ikke er
oppgitt, brukes typiske standardverdier for den aktuelle
bygningstypen fra tidsperioden den ble bygd i.
Beregningsmetodene for energikarakteren baserer seg
på NS 3031.

https://www.enova.no/energimerking

Spørsmål om energiattesten, energimerkeordningen
eller gjennomføring av energieffektivisering og
tilskuddsordninger kan rettes til Enova Svarer.

For ytterligere råd og veiledning om effektiv energibruk
se våre nettsider.

https://www.enova.no

https://www.enova.no/energimerking
https://www.enova.no/


Husordensregler for Sameiet Tordenskioldsgate 108 

Sist endret i årsmøte  06.09.2023 

 
Generelt 

Bruken av bruksenheten og fellesarealene må ikke på en urimelig eller unødvendig måte være til skade eller 
ulempe for andre seksjonseiere eller for brukere av eiendommen, jf. eierseksjonsloven § 25. Seksjonseieren 
er ansvarlig for at ordensreglene blir overholdt av hans husstand og andre som han har gitt adgang til 
eiendommen. 

Orden 

Den enkelte seksjonseier plikter å holde alminnelig orden på fellesarealer, så vel utendørs som innendørs. 
Videre plikter seksjonseieren å holde orden på samt sørge for stell av utearealer som hører til 
seksjonseierens bruksenhet. 

Banking, risting og lufting av tepper, sengetøy etc. fra verandaer og vinduer er ikke tillatt. Grilling på 
veranda er kun tillatt med elektrisk grill og må skje slik at det ikke er til sjenanse for de øvrige 
seksjonseierne. På felles gårdsplass, kan også gass/kullgrill benyttes på samme vilkår. Brannsikkerhet må 
ivaretas.  

Gjenstander tilhørende beboere kan ikke plasseres i fellesrom eller på felles utendørsarealer uten tillatelse 
fra sameiets styre. 

Ro 

Det skal holdes vanlig ro i boligen. Mellom kl. 23 og kl. 7 skal det normalt være nattero. Skal det holdes 
selskap i leiligheten etter kl. 23, skal man i god tid varsle andre beboere i sameiet dersom disse kan bli 
sjenert. 

Dyrehold 

Det kan ikke holdes dyr uten forutgående samtykke fra sameiets styre. Samtykke kan ikke nektes dersom 
gode grunner taler for at dyrehold tillates, og dyreholdet ikke er til ulempe for de øvrige brukere av 
eiendommen, jf. eierseksjonsloven § 28. 

Søppelrom 

Søppelrom skal holdes låst til enhver tid. Kun husholdningsavfall skal kastes i avfallsbeholdere. Annet avfall 
som gamle møbler eller lignende, må leveres av seksjonseier til avfallsstasjon, for eksempel Lindum 
(Lerpeveien 155).  
 
Det er ikke tillatt å hensette avfall utenfor avfallsbeholdere. Styret kan uten varsel bestille bortkjøring av 
avfall hensatt utenfor avfallsbeholdere på seksjonseiers regning.  

Vinterstid skal varmeovn alltid være på for å påse at søppelrom minimum holder 5 grader.  

Endring av ordensreglene 

Ordensreglene kan endres innenfor rammen av eierseksjonslovens bestemmelser om ordensregler. Endring 
b
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https://min.rettsdata.no/redirect/gL20170616z2D65z2EzA725
https://min.rettsdata.no/redirect/gL20170616z2D65z2EzA728


 

 

 

VEDTEKTER  

FOR  

SAMEIET TORDENSKIOLDS GATE 108 

av 06.09.2023 

 

I medhold av lov om eierseksjoner av 16. juni 2017 
 

1 SAMEIETS NAVN, FORMÅL OG ORGANISERING  

 

Sameiets navn er Sameiet Tordenskioldsgate 108 (heretter også «sameiet»). Sameiet består av 

9 boligseksjoner på eiendommen gnr. 111 bnr. 937 i Drammen kommune, i henhold til 

tinglyst seksjonering. 

 

Hver seksjonseier har en sameieandel i sameiets eiendom med tilknyttet enerett til bruk av 

den (de) bruksenhet(er) («seksjon(er)») vedkommende seksjonseier har grunnbokshjemmel 

til. De enkelte bruksenheter i sameiet består av en hoveddel og eventuelle tilleggsdeler. 

Hoveddelen består av en klart avgrenset og sammenhengende del av bebyggelsen på 

eiendommen. De deler av eiendommen som ikke inngår i de enkelte bruksenheter, er 

fellesareal. Inndelingen av bruksenheter og fellesarealer i sameiet, samt sameiebrøkens 

størrelse, fremgår av tinglyst seksjonering og eventuelle senere tinglyste reseksjoneringer.  

 

Sameiet har til formål å ivareta seksjonseiernes fellesinteresser og administrasjon av sameiets 

eiendom med fellesanlegg av enhver art.  

 

Hver seksjonseier plikter å overholde bestemmelsene som følger av lov om eierseksjoner, 

disse vedtekter samt generelle ordensregler fastsatt av årsmøtet. 

 

 

2 SEKSJONSEIERNES FAKTISKE DISPOSISJONSRETT OG RETTSLIGE 

RÅDERETT  

 

2.1 Seksjonseiernes faktiske disposisjonsrett  

Den enkelte seksjonseier har enerett til bruk av sin bruksenhet og rett til å nytte fellesarealer 

til det de er beregnet eller vanlig brukt til. Årsmøtet kan fastsette vanlige ordensregler for 

eiendommen.  

 

Bruken av bruksenheten og fellesarealene må ikke på en urimelig eller unødvendig måte 

være til skade eller ulempe for andre seksjonseiere. 

 

Bruksenheten kan bare brukes i samsvar med formålet.  

 

2.2 Seksjonseiernes rettslige råderett   

Med unntak av de begrensinger som følger av eierseksjonsloven og disse vedtekter, har 

seksjonseier full rettslig råderett over seksjonen. Seksjonseier kan fritt pantsette, selge og leie 



 

 

ut sin seksjon. Seksjonseieren kan også påhefte seksjonen servitutter, forkjøpsretter eller 

andre løsningsretter og foreta andre rettslige disposisjoner over seksjonen. 

 

Korttidsutleie av hele boligseksjonen i mer enn 90 døgn årlig er ikke tillatt.  

Med korttidsutleie menes utleie i inntil 30 døgn sammenhengende.  

 

Ingen kan kjøpe eller på annen måte erverve en boligseksjon i sameiet hvis ervervet fører til 

at man blir eier av flere enn to boligseksjoner i sameiet. For en nærmere beskrivelse av 

ervervsbegrensingen vises det til eierseksjonslovens § 23.  

 

Sameiets styre skal underrettes skriftlig om alle overdragelser og leieforhold. Ved eierskifte 

betales et eierskiftegebyr til forretningsfører for sameiet. 

 

2.3 Enerett til bruk av utearealer  

Snr. 1, 2, 3 og 4 har enerett til bruk av fellesareal ute som naturlig ligger til seksjonen. 

Eneretten er vist på vedlegg 1 til disse vedtekter.  

 

Så lenge eneretten består, har seksjonseier også plikt til å vedlikeholde dette arealet.  

 

3 VEDLIKEHOLDSPLIKT OG ERSTATNING  

3.1 Den enkelte seksjonseiers vedlikeholdsplikt  

Seksjonseieren skal vedlikeholde bruksenheten slik at skader på fellesarealene og andre 

bruksenheter forebygges, og slik at de øvrige seksjonseierne slipper ulemper. 

Vedlikeholdsplikten omfatter også eventuelle tilleggsdeler til bruksenheten.  

 

Seksjonseierens vedlikeholdsplikt omfatter slikt som: 

a) inventar  

b) utstyr, som vannklosett, varmtvannsbereder, badekar og vasker  

c) apparater, for eksempel brannslukningsapparat  

d) skap, benker, innvendige dører med karmer  

e) listverk, skillevegger, tapet  

f) gulvbelegg, varmekabler, membran og sluk 

g) vegg-, gulv- og himlingsplater  

h) rør, ledninger, sikringsskap fra og med første hovedsikring eller inntakssikring  

i) vinduer, veranda- og ytterdører.  

Seksjonseieren skal vedlikeholde våtrom slik at lekkasjer unngås. 

 

Seksjonseieren skal rense sluk og holde avløpsrør åpne frem til fellesledningen. Dette gjelder 

også sluk på balkong eller lignende som ligger til bruksenheten. 

 

Vedlikeholdsplikten omfatter også nødvendig reparasjon og utskifting av det som er nevnt i 

avsnittene ovenfor, men ikke utskifting av: 

 vinduer, veranda- og ytterdører til seksjonen  

 sluk og membran på bad eller balkonger/terrasser 

Slik utskifting hører under sameiets vedlikeholdsansvar.  



 

 

Dersom utskifting av membran og sluk på bad eller balkonger/terrasser skjer som følge av en 

ønsket oppgradering fra seksjonseier, og ikke som del av sameiets vedlikeholdsplikt, skal 

seksjonseier selv bære kostnaden for dette. Det skal søkes styret og/eller årsmøte før 

utskiftingen skjer. Styret og/eller årsmøte kan i den forbindelse stille krav til utførelsen av 

arbeidene.  

 

Bytte lås i dører høre under seksjonseiers vedlikeholdsplikt.  

 

Seksjonseieren skal holde bruksenheten fri for insekter og skadedyr. 

 

Vedlikeholdsplikten omfatter også utbedring av tilfeldige skader, for eksempel skader som 

er forårsaket av uvær, innbrudd eller hærverk. 

 

Vedlikeholdsplikten omfatter ikke reparasjon eller utskifting av tak, bjelkelag, bærende 

veggkonstruksjoner og rør eller ledninger som er bygget inn i bærende konstruksjoner.  

 

Oppdager seksjonseieren skade i bruksenheten som sameiet er ansvarlig for å utbedre, 

plikter seksjonseieren straks å sende skriftlig varsel til styret. 

 

Etter et eierskifte har den nye seksjonseieren plikt til å utføre vedlikehold, inkludert 

reparasjoner og utskifting, etter denne paragrafen. Denne plikten gjelder selv om 

vedlikeholdet skulle ha vært utført av den tidligere seksjonseieren. 

 

3.2 Sameiets vedlikeholdsplikt  

Sameiet skal holde utvendige og innvendige fellesarealer, inkludert bygningen og felles 

installasjoner, forsvarlig ved like. Vedlikeholdet skal utføres slik at skader på fellesarealene 

og de enkelte bruksenhetene forebygges, og slik at seksjonseierne slipper ulemper. 

Vedlikeholdsplikten omfatter alt som ikke faller inn under den enkelte seksjonseierens 

vedlikeholdsplikt. Vedlikeholdsplikten omfatter også reparasjon og utskifting når det er 

nødvendig, og utbedring av tilfeldige skader. 

 

Vedlikeholdsplikten omfatter også felles installasjoner som går gjennom bruksenheter, slik 

som rør, ledninger og kanaler. Sameiet har rett til å føre nye slike installasjoner gjennom 

bruksenhetene hvis det ikke skaper vesentlig ulempe for den aktuelle seksjonseieren.  

 

Seksjonseieren skal gi sameiet adgang til bruksenheten for å vedlikeholde, installere og 

kontrollere installasjoner. Kontroll og arbeid i bruksenhetene skal varsles i rimelig tid og 

gjennomføres slik at det ikke skaper unødvendig ulempe for seksjonseieren eller andre 

brukere. 

 

Hvis sameiet ikke vedlikeholder fellesarealene i samsvar med disse bestemmelensene og det 

mangelfulle vedlikeholdet står i fare for å påføre eiendommen skade eller ødeleggelse, kan 

en seksjonseier utføre vedlikeholdet selv. Seksjonseieren kan i slike tilfeller kreve å få sine 

nødvendige utgifter dekket. Før seksjonseieren starter et slikt vedlikehold, skal de øvrige 

seksjonseierne varsles i rimelig tid. Varsel kan unnlates dersom det foreligger særlige 

grunner som gjør det rimelig å unnlate å varsle.  

 



 

 

 

3.3 Erstatning for mangelfullt vedlikehold  

En seksjonseier som ikke oppfyller vedlikeholdsplikten, skal erstatte tap dette påfører 

sameiet eller andre seksjonseiere, jf. eierseksjonsloven § 34. 

 

Et sameie som ikke oppfyller sin vedlikeholdsplikt, skal erstatte tap dette påfører 

seksjonseierne gjennom skader på bruksenhetene, jf. eierseksjonsloven § 35. 

 

I eierseksjonsloven § 36 er det gitt fellesregler om omfanget av erstatningsansvaret og i § 37 

er det gitt regler om krav mot tidligere avtalepart.  

 

4 FORDELING AV FELLESKOSTNADER OG EVENTUELLE 

FELLESINNTEKTER 

 

4.1 Hva som er felleskostnader i sameiet  

Kostnader med eiendommen som ikke knytter seg til den enkelte bruksenhet, er 

felleskostnader i sameiet.   

 

4.2 Fordeling av felleskostnader  

Så fremt ikke annet fremgår av disse vedtekter, skal felleskostnader skal fordeles mellom 

seksjonseierne etter sameiebrøken.  

 

Dersom særlige grunner taler for det, kan kostnadene fordeles etter nytten for den enkelte 

bruksenhet eller etter forbruk. Terskelen for slik avvikende fordeling er høy. 

 

Dersom de seksjonseierne som berøres uttrykkelig sier seg enige, kan det i vedtektene 

fastsettes en annen fordeling for kostnader enn det som følger av vedtektene her.   

 

4.3 Innkreving av felleskostnader  

Styret skal påse at alle felleskostnader blir dekket av sameiet, slik at det unngås at kreditorer 

gjør krav gjeldende mot den enkelte seksjonseier for sameiets forpliktelser.  

 

Den enkelte seksjonseier skal hver måned forskuddsvis innbetale et à konto beløp til dekning 

av sin andel av de årlige felleskostnadene. Beløpets størrelse fastsettes av styret slik at de 

samlede à konto beløp med rimelig margin dekker de felleskostnader som antas å ville 

påløpe i løpet av ett år. Eventuelt overskudd skal ikke tilbakebetales, men skal hensyntas ved 

fastsettelse av à konto beløp for neste periode.  

 

Unnlatelse av å betale fastsatt andel av felleskostnader anses som mislighold fra 

seksjonseiers side.  

 

 

5 SEKSJONSEIERNES ANSVAR UTAD 

For felles ansvar og forpliktelser hefter den enkelte seksjonseier i forhold til sin sameiebrøk.  

 



 

 

6 PANTERETT FOR SEKSJONSEIERENES FORPLIKTELSER  

For krav mot en seksjonseier som følger av sameieforholdet, herunder krav om dekning av 

felleskostnader, har de øvrige seksjonseiere lovbestemt panterett i den aktuelle seksjonseiers 

seksjon, jf. eierseksjonsloven § 31. Pantekravet pr. bruksenhet (seksjon) kan ikke overstige et 

beløp tilsvarende 2 ganger folketrygdens grunnbeløp på tidspunktet for beslutning om 

gjennomføring av tvangsdekning. 

 

7 ÅRSMØTET  

7.1 Årsmøtets myndighet. Mindretallsvern i årsmøtet 

Den øverste myndighet i sameiet utøves av årsmøtet.  

 

Et flertall på årsmøtet kan ikke ta beslutninger som er egnet til å gi noen seksjonseiere eller 

utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning.  

 

7.2 Årsmøtet avholdelse og hvem som har rett til å delta 

Ordinært årsmøte skal holdes hvert år innen utgangen av juni. 

 

Styret avgjør hvordan årsmøte skal gjennomføres. Årsmøtet skal gjennomføres som fysisk 

møte dersom minst to seksjonseiere som til sammen har minst en tiendedel av stemmene, 

krever det. Styret kan sette en frist for når et krav om fysisk møte kan fremmes. Fristen kan 

tidligst løpe fra det tidspunkt seksjonseierne har blitt informerte om hvilke saker årsmøte 

skal behandle, og må være så lang at seksjonseierne får rimelig tid til å vurdere om de skal 

fremme krav om fysisk møte. Dersom årsmøte ikke blir gjennomført som fysisk møte, må 

styret sørge for en forsvarlig gjennomføring og at det foreligger system som sikrer at kravene 

til årsmøte i loven er oppfylte. Systemet må sikre at deltagelse og stemmegiving kan 

kontrolleres på en trygg måte, og det må brukes en trygg metode for å stadfeste identiteten 

til deltakerne. Dette avsnittet gjelder også for ekstraordinært årsmøte.  

 

Ekstraordinært årsmøte skal holdes når styret finner det nødvendig, eller når minst to 

seksjonseiere som til sammen har minst en tiendedel av stemmene, krever det og samtidig 

oppgir hvilke saker de ønsker behandlet. 

 

Alle seksjonseierne har rett til å delta på årsmøtet med forslags-, tale-, og stemmerett. 

Ektefelle, samboer eller et annet medlem av husstanden til eieren av en boligseksjon har rett 

til å være til stede og til å uttale seg. 

 

Styremedlemmer som ikke er seksjonseiere, forretningsfører, revisor og leier av boligseksjon 

har rett til å være til stede på årsmøtet og til å uttale seg. Styreleder og forretningsfører har 

plikt til å være til stede med mindre det er åpenbart unødvendig eller de har gyldig forfall. 

 

En seksjonseier kan møte ved fullmektig. Fullmakten kan når som helst tilbakekalles. 

Seksjonseieren har rett til å ta med en rådgiver til årsmøtet. Rådgiveren har bare rett til å 

uttale seg dersom et flertall på årsmøtet tillater det. 

 



 

 

7.3 Innkalling til årsmøte 

Årsmøtet innkalles av styret med et varsel som skal være på minst åtte og høyst tjue dager. 

Ekstraordinært årsmøte kan om nødvendig innkalles med kortere varsel som likevel skal 

være på minst tre dager. 

 

Innkallingen skjer skriftlig. Som skriftlig regnes også elektronisk kommunikasjon.  

 

Innkallingen skal angi tid og sted for møtet, samt bestemt angi de saker som skal behandles 

og siste frist for innlevering av saker som ønskes behandlet. Dersom et forslag, som etter 

loven eller vedtektene må besluttes med minst to tredjedels flertall skal kunne behandles, må 

hovedinnholdet i forslaget være angitt i innkallingen. 

 

For det ordinære årsmøtet skal styret på forhånd varsle seksjonseierne om siste frist for 

innlevering av saker som ønskes behandlet. Saker som en seksjonseier ønsker behandlet, skal 

nevnes i innkallingen til ordinært årsmøte når styret har mottatt krav om det før fristen. 

 

Blir det ikke innkalt til årsmøte som skal holdes etter loven, vedtektene eller tidligere 

beslutning på årsmøte, skal tingretten snarest innkalle til årsmøte når det kreves av en 

seksjonseier, et styremedlem eller forretningsfører. Kostnadene til dette dekkes som 

felleskostnader. 

 

7.4 Hvilke saker årsmøtet skal og kan behandle  

Årsmøtet skal behandle saker angitt i innkallingen til møtet. Uten hensyn til om sakene er 

nevnt i innkallingen skal det ordinære årsmøtet  

a)  behandle styrets eventuelle årsberetning, 

b)  behandle og eventuelt godkjenne styrets regnskap for foregående kalenderår,  

c)  velge styremedlemmer.  

 

Årsberetning, regnskap og eventuell revisjonsberetning skal senest en uke før ordinært 

årsmøte sendes ut til alle seksjonseiere med kjent adresse. Dokumentene skal dessuten være 

tilgjengelige i årsmøtet. 

 

Bortsett fra saker som nevnt i ovenfor i pkt. a) til c), kan årsmøtet bare treffe beslutning om 

saker som er angitt i innkallingen til møtet. Hvis alle seksjonseierne er til stede på årsmøtet 

og stemmer for det, kan årsmøtet også ta beslutning i saker som ikke står i innkallingen. At 

saken ikke er nevnt i innkallingen, er likevel ikke til hinder for at det besluttes innkalt nytt 

årsmøte til avgjørelse av forslag som er fremsatt i møtet. 

 

7.5 Flertallskrav  

7.5.1 Beregning av flertall og opptelling av stemmer 

Hver seksjon gir én stemme i årsmøtet. Ved opptelling av stemmer anses blanke stemmer 

som ikke avgitt. Står stemmene likt, avgjøres saken ved loddtrekning. 

 

7.5.2 Utgangspunktet om alminnelig flertall  

Med de unntak som følger av loven eller vedtektene, tas alle beslutninger på årsmøtet med 

vanlig flertall av de avgitte stemmer. 

 



 

 

7.5.3 Beslutninger som krever 2/3 flertall av de avgitte stemmer  

Det kreves et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene på årsmøtet for å ta 

beslutning om: 

a) ombygging, påbygging eller andre endringer av bebyggelsen eller tomten som går ut 

over vanlig forvaltning og vedlikehold i det aktuelle sameiet 

b) omgjøring av fellesarealer til nye bruksenheter eller utvidelse av eksisterende 

bruksenheter 

c) salg, kjøp, utleie eller leie av fast eiendom, inkludert seksjoner i sameiet som tilhører 

eller skal tilhøre seksjonseierne i fellesskap, eller andre rettslige disposisjoner over 

fast eiendom som går ut over vanlig forvaltning 

d) samtykke til at formålet for én eller flere bruksenheter endres fra boligformål til annet 

formål eller omvendt 

e) samtykke til reseksjonering som nevnt i eierseksjonslovens § 20 annet ledd annet 

punktum 

f) samtykke til sammenslåing av eierseksjonssameier som nevnt i eierseksjonslovens § 

22a 

g) ombygging eller annen tilrettelegging som fører til at bruksenheten kan brukes som 

bolig for flere personer enn det som er vanlig for bruksenheter med tilsvarende 

størrelse og romløsning (hyblifisering) 

h) endring av vedtektene jf. eierseksjonsloven § 27 dersom ikke eierseksjonsloven stiller 

strengere krav  

 

7.5.4 Flertallskrav for særlige bomiljøtiltak  

Tiltak som har sammenheng med seksjonseiernes bo- eller bruksinteresser, og som går ut 

over vanlig forvaltning, og som fører med seg økonomisk ansvar eller utlegg for 

seksjonseierne i fellesskap på mindre enn fem prosent av de årlige felleskostnadene, 

besluttes med vanlig flertall av de avgitte stemmene på årsmøtet. Hvis tiltaket fører med seg 

økonomisk ansvar eller utlegg for seksjonseierne i fellesskap på mer enn fem prosent av de 

årlige felleskostnadene, kreves det et flertall på minst to tredjedeler av de avgitte stemmene 

på årsmøtet. 

 

Hvis tiltak nevnt i foregående avsnitt fører med seg et samlet økonomisk ansvar eller utlegg 

for enkelte seksjonseiere på mer enn halvparten av folketrygdens grunnbeløp på det 

tidspunktet tiltaket besluttes, kan tiltaket bare gjennomføres hvis disse seksjonseierne 

uttrykkelig sier seg enige. 

 

7.5.5 Beslutninger som krever enstemmighet  

Alle seksjonseiere må, enten på årsmøtet eller på et annet tidspunkt, uttrykkelig si seg enige 

hvis sameiet skal kunne ta beslutning om 

a) salg eller bortfeste av hele eller vesentlige deler av eiendommen 

b) oppløsning av sameiet 

c) tiltak som medfører en vesentlig endring av sameiets karakter 

d) tiltak som går ut over seksjonseiernes bo- eller bruksinteresser, uavhengig av 

størrelsen på kostnaden som tiltaket medfører, og uavhengig av hvor stort 

økonomisk ansvar eller utlegg tiltaket medfører for de enkelte seksjonseierne 

 



 

 

7.5.6 Beslutninger som krever samtykke fra de det gjelder  

Enkelte beslutninger krever også samtykke fra de seksjonseiere det gjelder. Det gjelder slikt 

som: 

a) at eierne av bestemte seksjoner plikter å holde deler av fellesarealet vedlike, jf. 

eierseksjonsloven § 33 

b) innføring av vedtektsbestemmelser som begrenser den rettslige disposisjonsretten 

over seksjonen, jf. eierseksjonsloven § 24 

c) innføring av vedtektsbestemmelser om en annen fordeling av felleskostnadene enn 

det som følger av disse vedtekter, jf. eierseksjonsloven § 29 

 

7.6 Inhabilitet på årsmøtet  

Ingen kan selv eller ved fullmektig delta i en avstemning om 

a) et søksmål mot en selv eller ens nærstående 

b) ens eget eller ens nærståendes ansvar overfor sameiet 

c) et søksmål mot andre eller andres ansvar overfor sameiet dersom egen interesse i 

saken er vesentlig og kan stride mot sameiets interesser 

d) pålegg eller krav etter eierseksjonsloven §§ 38 (salgspålegg) og 39 (tvangsfravikelse) 

som er rettet mot en selv eller ens nærstående. 

 

7.7 Møteledelse og protokoll  

Årsmøtet skal ledes av styrets leder med mindre årsmøtet velger en annen møteleder, som 

ikke behøver å være seksjonseier.  

 

Det skal under møtelederens ansvar føres protokoll over alle saker som behandles og alle 

vedtak som gjøres av årsmøtet. Protokollen skal underskrives av møtelederen og minst én 

seksjonseier som utpekes av årsmøtet blant de som er til stede. Protokollen skal til enhver tid 

holdes tilgjengelig for seksjonseierne. 

 

8 STYRET 

8.1 Plikt til å ha styre og valg av dette 

Sameiet skal ha et styre som består av minst 2 medlemmer. Det kan også velges inntil 2 

varamedlemmer. Årsmøtet velger styret med vanlig flertall av de avgitte stemmene. 

Styrelederen skal velges særskilt.  

 

Styremedlemmene behøver ikke være seksjonseiere eller tilhøre noen seksjonseieres 

husstand. Bare myndige, fysiske personer kan velges som styremedlem.  

 

Styremedlem tjenestegjør i to år om ikke annet er bestemt av årsmøtet. Når særlige forhold 

foreligger, har et styremedlem rett til å fratre før tjenestetiden er ute. Styret skal ha et rimelig 

forhåndsvarsel om fratredelsen. Årsmøtet kan med vanlig flertall beslutte at et medlem av 

styret skal fratre. 

 

Årsmøtet fastsetter eventuelt vederlag til styremedlemmene. 

 

8.2 Styrets oppgaver  

Styret skal sørge for vedlikehold og drift av eiendommen og ellers sørge for forvaltningen av 

sameiets anliggender i samsvar med lov, vedtekter og vedtak i årsmøtet.  



 

 

 

8.3 Styrets beslutningsmyndighet. Mindretallsvern for styrets beslutninger og regler 

om inhabilitet ved styrebehandlingen  

Styret skal ta alle beslutninger som ikke i loven eller vedtektene er lagt til andre organer. 

Beslutninger som kan tas med et vanlig flertall på årsmøtet, kan også tas av styret om ikke 

annet følger av lov, vedtekter eller årsmøtets beslutning i det enkelte tilfelle. 

 

Styret kan ikke ta beslutninger eller handle på en måte som er egnet til å gi noen 

seksjonseiere eller utenforstående en urimelig fordel på andre seksjonseieres bekostning. 

 

Et styremedlem kan ikke delta i behandlingen eller avgjørelsen av noe spørsmål som 

medlemmet selv eller dennes nærstående har en fremtredende personlig eller økonomisk 

særinteresse i. 

 

8.4 Styremøter  

Styrelederen skal sørge for at styret møtes så ofte som det trengs. Et styremedlem eller 

eventuell forretningsfører kan kreve at styret sammenkalles. 

 

Styremøtet skal ledes av styrelederen. Er ikke styrelederen til stede, og det ikke er valgt noen 

nestleder, skal styret velge en møteleder. 

 

Styret er beslutningsdyktig når mer enn halvparten av alle styremedlemmene er til stede. 

Beslutninger kan treffes med mer enn halvparten av de avgitte stemmene. Står stemmene 

likt, gjør møtelederens stemme utslaget. De som stemmer for en beslutning, må likevel 

utgjøre mer enn en tredjedel av alle styremedlemmene. 

 

Styret skal føre protokoll fra styremøtene. Alle de deltakende styremedlemmene skal 

undertegne protokollen. 

 

9 STYRETS REPRESENTASJONSADGANG OG ANSVAR. HVEM SOM 

FORPLIKTER SAMEIET UTAD  

Styret har rett til å representere seksjonseierne og forplikte dem med sin underskrift i saker 

som gjelder seksjonseiernes felles rettigheter og plikter. Dette omfatter å gjennomføre 

beslutninger truffet av årsmøtet eller styret, og rettigheter og plikter som ellers angår 

fellesareal og fast eiendom.  

 

Seksjonseierne forpliktes utad ved underskrift av to styremedlemmer i fellesskap. 

 

10 REGNSKAP  

Styret skal sørge for ordentlig og tilstrekkelig regnskapsførsel. Regnskap for foregående 

kalenderår skal legges frem på ordinært årsmøte. 

 

11 FORRETNINGSFØRER  

Årsmøtet kan med vanlig flertall beslutte at sameiet skal ha en forretningsfører. 

Om vedtektene ikke bestemmer noe annet, er det styrets oppgave å ansette eller engasjere 

forretningsfører og andre funksjonærer, gi instruks for dem, fastsette deres lønn eller 

godtgjørelse, føre tilsyn med at de oppfyller sine plikter, samt å avslutte engasjementet. 



 

 

En ansettelse av en forretningsfører kan bare skje med en oppsigelsesfrist som ikke må 

overstige seks måneder. Med to tredjedels flertall av stemmene på årsmøtet kan årsmøtet 

beslutte at en avtale om forretningsførsel gjøres uoppsigelig fra sameiets side for et lengre 

tidsrom, men ikke for mer enn fem år. 

 

12 FORSIKRING  

Eiendommen skal til enhver tid holdes betryggende forsikret i godkjent selskap. Styret er 

ansvarlig for at forsikring tegnes og at forsikringspremie betales.  

 

Påkostninger på den enkelte bruksenhet som ikke omfattes av sameiets fellesforsikring, må 

den enkelte seksjonseier selv forsikre på betryggende måte. 

 

13 SÆRLIGE BESTEMMELSER OM BYGNINGSMESSIGE ARBEIDER MV.   

Alle tiltak på sameiets fellesarealer (dvs. bygningskroppen og fellesarealer ute) må 

godkjennes av styret eller årsmøtet. Det samme gjelder et hvert tiltak som påvirker sameiets 

fasade. Det er forbudt å gjøre slike tiltak uten forutgående samtykke fra styret eller årsmøtet.  

 

Dette innebærer at seksjonseier må søke styret eventuelt årsmøtet om oppsetting eller 

endring av slik som; varmepumpe, markiser, utvendig solavskjerming, levegger, skjermtak, 

rekkverk, antenner (herunder parabolantenner), gulvbelegg på balkong og takterrasser, 

farger på fasadevegger og beplanting på bakkeplan.   

 

Godkjennes søknaden, har seksjonseier plikt til å bekoste arbeidene/tiltaket og ha 

vedlikeholdsansvaret for dette og plikt til å forsikre dette så lenge tiltaket ikke inngår i 

sameiets forsikring. Hvis tiltaket som omsøkes, inngår i sameiets forsikring, men fører til 

høyere forsikringspremie, skal seksjonseieren som søker, betale denne merkostnaden for 

forsikring alene. Seksjonseier vil også være ansvarlig for eventuelle skader arbeidene/tiltaket 

som godkjennes fører til på fellesarealer, bruksenheter eller andres eiendeler.  

 

Tilbygg/påbygg og andre arbeider som skal meldes/omsøkes til bygningsmyndighetene, må 

godkjennes av styret før byggemelding kan sendes. Hvis det søkes om endringer av ikke 

uvesentlig betydning for de øvrige seksjonseierne, skal styret forelegge spørsmålet for 

årsmøtet til avgjørelse. 

 

14 PÅLEGG OM SALG OG KRAV OM FRAVIKELSE  

Hvis en seksjonseier til tross for skriftlig advarsel vesentlig misligholder sine plikter, kan 

styret pålegge vedkommende å selge seksjonen etter reglene i eierseksjonsloven § 38. Slikt 

varsel skal opplyse om at vesentlig mislighold gir styret adgang til å kreve seksjonen solgt.  

 

Medfører seksjonseierens oppførsel fare for ødeleggelse eller vesentlig forringelse av 

eiendommen, eller er seksjonseierens oppførsel til alvorlig plage eller sjenanse for 

eiendommens øvrige brukere, kan styret kreve fravikelse av seksjonen etter reglene i 

eierseksjonsloven § 39. 

 



 

 

15 FORHOLDET TIL EIERSEKSJONSLOVEN  

Ved motstrid mellom bestemmelser i vedtektene og fravikelige bestemmelser i 

eierseksjonsloven, går vedtektsbestemmelsene foran. For øvrig gjelder eierseksjonsloven og 

utfyller disse vedtekter.  

 

Vedlegg:  

1) Kart som viser enkelte seksjoners enerett til bruk av fellesuteareal jf. pkt. 2.3.  

 

*** 

 



















 

 

Protokoll til Ordinært årsmøte 

Sameiet Tordenskioldsgate 108 
Tid:   05.05.2025 kl 17:00 

Sted:  Digitalt 

Vedlegg 1 Regnskap 2024 og budsjett 2025 
 

Innkalte: Eiere i sameiet Tordenskioldsgate 108 

Distribusjon: Alle innkalte på e-post 

Til stede: Cecilie Stærfelt (snr 1), Patrick Hochnowski (snr 5), Amanda Sire (snr 6), Simen 

Steen (snr 8) 

 

Sak nr: Saksspesifikasjoner      Ansvar___ 

 

0.1.           GENERELT 

0.1.1.           Gjennomføring av møte 

Fullmakt kan benyttes. Dersom ønskelig kan fullmakt og  

instruksjon på stemmegivning gis til Cicilie Sand på 

cicilie@boligforvalterne.no 

 

1 SAKER TIL BEHANDLING 

1.1 Konstituering 

 

A. Opptak av navnefortegnelse 

Forslag til vedtak: 

Det foreslås å anse deltakerlisten som bevis for at 

vedkommende eier er til stede. Det foreslås å anse 

innleverte fullmakter for godkjent. 

 

Vedtak: Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.  

 

B. Godkjenning av innkalling 

Forslag til vedtak: Innkallingen godkjennes 

 

Vedtak: Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.  

 

C. Valg av møteleder 

Forslag til vedtak: Alle Tall AS v/ Cicilie Sand foreslås 

valgt til møteleder. 

 

Vedtak: Alle Tall AS v/ William Wong ble valgt som 

møteleder.  
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D. Valg av referent, 

Forslag til vedtak: Alle Tall AS v/ Cicilie Sand foreslås 

valgt til referent. 

 

Vedtak: Alle Tall AS v/ William Wong ble valgt som 

referent.  

 

E. Valg av underskrivere av protokoll 

En eier må velges sammen med møteleder. 

 

Simen Steen signerer protokoll sammen med møteleder 

William Wong.  

 

 

1.2 Godkjennelse av regnskap 

Regnskapet gås igjennom.  

 

Forslag til vedtak: 

Regnskapet foreslås godkjent.  

 

Vedtak: Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.  

 

1.3 Fastsetting av styrehonorar 

Styrehonoraret for styrearbeid utført i 2024 skal fastsettes: 

 

Forlag til vedtak: 

Styrehonoraret settes til 40.000,-. 

 

Vedtak: Forslaget til vedtak ble enstemmig vedtatt.  

                                        

1.4 Styret 

Styret har i 2024 bestått av:  

 

Styreleder: Simen Steen                         Valgt for 1 år i 2024 

Styremedlem: Amanda Sire                    Valgt for 1 år i 2024 

Varamedlem: Hanne Erlandsen              Valgt for 1 år i 2024 

Varamedlem: Michelle Mathisen             Valgt for 1 år i 2024 

 

Hele styret ble valgt for 1 år i 2024, dermed er alle verv på valg. 

 

Styret i 2025 vil bestå av: 

Styreleder: Simen Steen (Valgt 2025) 

Styremedlem: Amanda Sire (Valgt 2025) 

Varamedlem: Cecilie Stærfelt (Valgt 2025) 
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1.5 Budsjett 

Vedlagte budsjett gås igjennom. 

 

Forslag til vedtak: 

Budsjettet foreslås godkjent. 

 

Vedtak: Forslag til vedtak ble enstemmig vedtatt.  
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1 
  

Meglerhuset & Partners Drammen AS 
Hauges gate 3 
3019  DRAMMEN 

Dato: 03.02.2026 
 
Deres ref.: 10260005  
 

Megleropplysninger knyttet til salg av seksjon 04 i Sameiet Tordenskioldsgate 

108  

Eiendommen: 
Gnr. 111, Bnr. 683, Snr. 4 i Tordenskiolds gate 108 F, 3004 DRAMMEN 
 
Sameiet: 
Sameiet Tordenskioldsgate 108, org.nr. 932358204  
Styreleder: Simen Steen  
sameiettordenskioldsgate108@styremail.no 
 
Seksjonseier: 
Vi har registrert følgende eier(e): 
Rana, Danial 
  
Kontroller at dette samsvarer med Deres opplysninger/grunnboken.  
 
Fellesutgifter: 
Totale felleskostnader pr. mnd: Kr. 2 147,00  
 
Felleskostnader 2 147,00 

  

Restanser per d.d. kr. 0,00 
 
Se selskapets regnskap for ytterligere opplysninger. Ta kontakt ved oppgjør for opplysninger 
om restanser og eventuelle andre uoppgjorte krav som påhviler boligen. 
Linjeskift 
 

Ligningsmessig fordeling: 

Leilighetens forholdsmessige del av selskapets ligningsposter per 31.12.2024 er: 

Andel fellesgjeld:  0 
Andel fellesformue:  15 662 
 

Bygningsforsikring: 

Selskapet er forsikret i If Skadeforsikring NUF, polisenummer. SP5319231.3.1. Eier må selv 

tegne hjem-/innboforsikring. 

Styregodkjenning: 

Nei 

IN avtale: 

Nei 



 

2 
  

Vedtekter og husordensregler: 

Ligger vedlagt. 

Husdyrhold: 

Se vedtekter og husordensregler. 

Eierskiftegebyr: 

Kr. 6 725,- ink. mva. per seksjon. Faktureres ved mottak av eierskiftemelding. Melding om 

eierskifte sendes til eierskifte@alletall.no.  

Opplysningsgebyr: 

Kr. 5 915,- ink. mva. per seksjon. Faktura ligger vedlagt.  

Med vennlig hilsen 
Alle Tall AS 
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Søknad om seksjonering 
Tinglysingsrekvirenten {kommunen) 
Kommunen skal fylle ut dette feltet og sende skjemaet til Kartverket. 

Kommunens navn 

I 
Kommunens adresse 

I 
Kontaktperson 

b r-o.. r'V\ ""'e. V\ +'0-&t boks  '=1-5co, 3oo'3 b r Q..YV\ rn er. +l 0-Y\,Vle l - o r V , : d v c . .  

1. Opplysninger om innsenderen 

Feltet skal fylles ut av den som sender inn søknaden til kommunen. Dette kan være den som eier eiendommen (hjemmelshaveren), men også en advokat 
eller annen med fullmakt fra hjemmelshaveren(e). 

Navn Fødselsn r./Org.nr. E-postadresse 

Vinderen Bolig AS 918780602 ep@vinderenbolig.no 

Adresse Postnummer Poststed 

I 
Telefonnummer 

Slemdalsveien 70 A 0370 Oslo 23 88 45 55 

2. Opplysninger om eiendommen 
Kommunenr. I Kommunens navn 

3005 Drammen I 
Gårdsnr. 

111 I 
Bruksnr. 

937 
I Festenr. 

3. Hvem eier/fester eiendommen? {Hjemmelshaver(e) 
Fødselsnr./Org.nr. (11/9 siffer) Navn Eierandel (oppgis 

- -- som brøk) 

918780602 Vinderen Bolig AS 1/1 

----·- ·- - - - -  - - - - - - - -  - - -  - - - -  -------·-- 

- - -  -- -· 

4. Søknad {ønsket oppdeling av eiendommen) 
Eiendommen søkes oppdelt i eierseksjoner slik det fremgår av fordelingslisten nedenfor. 
Dersom eiendommen ønskes oppdelt i flere enn seksti seksjoner, må du fortsette utfyllingen på søknadens siste side. 

Seksjons- Seksjonens formål Sameiebrøk (teller) Tilleggsareal 
nummer B = Boligseksjon (omfatter også Her skriver du telleren til seksjonen. Nederst Fyll ut denne kolonnen hvis seksjonen skal ha tilleggsareal. 

fritidsboliger) skriver du nevneren, som vil være summen B = tilleggsareal i bygning 
N = næringsseksjon av tellerne til samtlige seksjoner i sameiet G = tilleggsareal i grunn (krever oppmålingsforretning) 
SB= samleseksjon bolig BG = tilleggsareal i bygning og grunn (krever oppmålingsforretning) 
SN= samleseksjon næring 

S.nr For- Brøk Tilleggs- S.nr For- Brøk TIiieggs- S.nr For- Brøk Tilleggs- S.nr For- Brøk Tilleggs- S.nr For- Brøk Tilleggs- 
mål (teller) areal mål (teller) areal mål (teller) areal mål (teller) areal mål (teller) areal 

1 8 372 8 13 25 37 49 

2 8 288 B 14 26 38 so 
3 B 288 8 15 27 39 51 

4 B 344 16 28 40 52 

5 8 610 B 17 29 41 53 

6 8 567 8 18 30 42 54 

7 8 567 8 19 31 43 55 

8 8 584 8 20 32 44 56 

9 B 385 B 21 33 45 57 

10 22 34 46 58 

11 23 35 47 59 

12 24 36 48 60 

Sum tellere 4005 Nevner= 4005 

Dato 

06.09.2023 

Fastsatt av Kommunal- og moderniseringsdepartementet med hjemmel i forskrift Drammen kommune 
17. desember 2017 om bruk av standardisert søknad om seksjonering 

Bekreftet tlnglysnlngsgjenpart 
Dato: 
a.s/q -,1.o;).:3, 

••••••••••••••••••••• 

Side 1 av 4 

Signatur: 
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5. Nødvendige dokumenter som skal tinglyses samtidig med seksjoneringen 
Her skal søker kun gi opplysninger om dokumenter som er nødvendige for at seksjoneringen skal kunne tinglyses, for eksempel dokumenter som 
inneholder opplysninger om fordeling av opprinnelige sameieandeler. 

6. Egenerklæring om at vilkårene i eierseksjonsloven er oppfylt 

Hjemmelshaver(ne) erklærer at: 

a)  hver seksjonseier har enerett til å bruke en bruksenhet 

b)  hver bruksenhets hoveddel er en klart avgrenset og sammenhengende del av en bygning på eiendommen og har egen inngang fra fellesareal, 
fra naboeiendom eller fra egen tilleggsdel 

c)  det er avsatt tilstrekkelig parkeringsa real til å sikre det antallet parkeringsplasser som følger av byggetillatelsen eller plangrunnlaget 

d)  seksjoneringen omfatter alle bruksenhetene i eiendommen 

e)  seksjoneringen omfatter bare en grunneiendom, festegrunn eller anleggseiendom, eller at kommunen med samtykke fra Kartverket har gjort 
unntak fra vilkåret 

f)  det er fastsatt om den enkelte seksjon skal brukes til boligformål eller annet formål, og bruksformålet er i samsvar med arealplanformålet, 
eller annen bruk det er gitt tillatelse til 

g)  rammetillatelse eller igangsettingstillatelse er gitt dersom seksjoneringen gjelder planlagt bygning eller søknadspliktige tiltak i eksisterende 
bygg 

h)  arealer som andre seksjonseiere trenger tilgang til. og arealer som etter plan- og bygningsloven er avsatt til felles uteoppholdsareal, 
seksjoneres til fellesareal 

i)  det er fastsatt vedtekter. 

Hjemmelshaver(ne) er kjent med at det er straffbart å avgi eller benytte uriktig erklæring, jf. straffeloven§ 365 

7. Egenerklæring om at lovens tilleggsvilkår for seksjonering til bolig er oppfylt 

Hjemmelshaver(ne) erklærer at: 

[8j Hver boligseksjon er en lovlig etablert boenhet etter plan- og bygningsloven og har kjøkken, bad og wc innenfor hoveddelen av 

bruksenheten og at bad og wc er i eget eller egne rom 

eller 

D boligseksjonen skal brukes til fritidsbolig, 

eller 

D alle boligene inngår i en samleseksjon bolig 

Dato 

06.09.2023 

Fastsatt av Kommunal- og moderniseringsdepartementet med hjemmel i forskrift 
17. desember 2017 om bruk av standardisert søknad om seksjonering Side 2 av 4 
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8. Vedlegg som skal følge søknaden 

a) Situasjonsplan over eiendommen som tydelig angir eiendommens grenser. omrisset av bebyggelsen og grensene for eventuelle utendørs 
tilleggsdeler som skal inngå i bruksenhetene 

b) Plantegninger over etasjene i bygningen, inkludert kjeller og loft. På tegningene skal bruksenhetens arealer og avgrensinger, forslag til 
seksjonsnummer og bruken av de enkelte rom angis tydelig 

c) Sameiets vedtekter 

d) Rekvisisjon av oppmålingsforretning dersom noen av bruksenhetene har utendørs tilleggsareal 

e) Dokumentasjon på at boligseksjoner oppfyller kravene til å være selvstendige boenheter etter plan- og bygningsloven. Som regel vil slik 
dokumentasjon fremgå av tillatelse etter plan- og bygningsloven, men også opplysninger fra matrikkelen, tinglyste klausuler eller annet dokument 
kan tjene som dokumentasjon 

f) Samtykke fra rettighetshaver hvis det er tinglyst urådighetserklæring som går ut på at eiendommen ikke kan disponeres over uten samtykke fra 
rettighetshaver. Samtykket må være med original signatur 

g) Dersom det er flere hjemmelshavere til eiendommen som skal seksjoneres, skal skjemaet «Fordeling av sameieandeler ved seksjonering» 
vedlegges. 

9. Innsendte plantegninger 

lg] Som hjemmelshaver(e) bekrefter jeg/vi at de vedlagte plantegningene stemmer overens med den faktiske planløsningen 

10. Underskrifter 
Sted og dato Hif>mmelshavers u derskrift Gjenta navn med blokkbokstaver 

Oslo, 06.09.2023 lfaVV- 0 EINAR LØDRUP PARNEMANN 
I 

Sted og dato Hjemmelshavers Jnderskrift Gjenta navn med blokkbokstaver 

Sted og dato Hjemmelshavers underskrift Gjenta navn med blokkbokstaver 

Sted og dato Hjemmelshavers underskrift Gjenta navn med blokkbokstaver 

- -- - - - - - -  
Sted og dato Hjemmelshavers underskrift Gjenta navn med blokkbokstaver 

Sted og dato Hjemmelshavers underskrift Gjenta navn med blokkbokstaver 

Sted og dato Hjemmelshavers underskrift Gjenta navn med blokkbokstaver 

11. Kommunens saksbehandling 

a) D Kommunen har utarbeidet og vedlagt matrikkel kart for utendørs tilleggsdeler 

b) (81 Brev med orientering om vedtaket er sendt til innsenderen (må krysses av) 

12. Kommunen bekrefter at tillatelse til seksjonering er gitt for {!!!! fylles ut): 
Kommunenr. I Kommunens navn Gårdsnr. I B 9 k 3 \  

I Festenr. 

3oo5 D r ClYY\ ..-v-.. e."' I 11 
Dato I Underskrift Stempel 

;)..'is I ct -1.01.?J - U e u   y\_dve_ DRAMMEN KOMMUNE 
Geodata 

Postboks 7500 
3008 DRAMMEN 

Org.nr. 921 234 554 

Dato 

06.09.2023 

Fastsatt av Kommunal- og moderniseringsdepartementet med hjemmel i forskrift 
17. desember 2017 om bruk av standardisert søknad om seksjonering Side 3 av 4 
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4. Søknad (ønsket oppdeling av eiendommen), fortsettelse. 
Eiendommen søkes oppdelt i eierseksjoner slik det fremgår av fordelingslisten nedenfor 

Seksjons- Seksjonens formål Sameiebrøk (teller) Tilleggsareal 
nummer B = Boligseksjon (omfatter også Her skriver du telleren til seksjonen. Nederst Fyll ut denne kolonnen hvis seksjonen skal ha tilleggsareal. 

fritidsboliger) skriver du nevneren, som vil være summen B = tilleggsareal i bygning 
N = næringsseksjon av tellerne til samtlige seksjoner i sameiet. G = tilleggsareal i grunn {krever oppmålingsforretning) 
SB= samleseksjon bolig BG = tilleggsareal i bygning og grunn {krever oppmålingsforretning) 
SN = samleseksjon næring 

S.nr For- Brøk Tilleggs- S.nr For- Brøk Tilleggs- 5.nr For- Brøk Tilleggs- S.nr For- Brøk Tilleggs- 5.nr For- Brøk Tilleggs- 
mål {teller) areal mål {teller) areal mål {teller) areal mål {teller) areal mål {teller) areal 

61 85 109 133 157 

62 86 110 134 158 

63 87 111 135 159 

64 88 112 136 160 

65 89 113 137 161 

66 90 114 138 162 

67 91 115 139 163 

68 92 116 140 164 

69 93 117 141 165 

70 94 118 142 166 

71 95 119 143 167 

72 96 120 144 168 

73 97 121 145 169 

74 98 122 146 170 

75 99 123 147 171 

76 100 124 148 172 

77 101 125 149 173 

78 102 126 150 174 

79 103 127 151 175 

80 104 128 152 176 

81 105 129 153 177 

82 106 130 154 178 

83 107 131 155 179 

84 108 132 156 180 

Sum tellere 4005 Nevner= 4005 

Dato 

06.09.2023 

Fastsatt av Kommunal- og moderniseringsdepartementet med hjemmel i forskrift 

17. desember 2017 om bruk av standardisert søknad om seksjonering Side 4 av 4 
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111/694 

• , Seksjo, 
og 5-8 

0 

Seksjon 1 

A og 9 

111/682  

SITUASJONSKART FOR 
BYGGE- OG DELESAKER 

Gnr: 111 Bnr: 937 Fnr: 0 Snr: 0 

Adresse: Tordenskiolds gate 108 
3044 DRAMMEN 

Areal: 395,3mz 
Eier: VINDEREN BOLIG AS 

Koordinatsystem: EUREF89 

Målestokk: 1 :500 

/4 
15.11.2019 11 :18:12 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2 

Situasjonskart - 22.08.2023 
B 

A 

Rev Nr 

Tegring: Prosjeklnr. Dato opprettet GnrJBnr. Mål 

Situasjonsplan 1916 I 111/937 1:500 - 
Fase. Sign. Kontrot. Godkjent 

Søknad PB 

Endret olassering av sykkeloarkeri119 i bakgård. 18.06.2021 

Endret sterrelse på sykkelpar1<ering I bakgård. 10.06 2020 

Beskrivelse Dato Sign Kontr 

- - - - - - - - - - - + - r _ . 1 _ i  __ ·;_- o_s__, W! 
Revisjon: 

8 
Erik Børresens alle 9, 3015 Drammen 
32 83 07 80 I post@arkitektsolti.no I www.arkitektsotli.no 
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Drammen

kommune

Kartutsnitt

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 111 Bnr: 937 Fnr: 0 Snr: 4

Adresse: Tordenskiolds gate 108F

3044 DRAMMEN

Annen info:

04.02.2026 13:16:18 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2



Tegnforklaring

Matrikkelnummer MatrikkelnummermedSnr Husnummer med bokstav

Husnummer Fylkesveg gatenavn. Kommunalveg gatenavn.

Hekk Teiggrense god nøyaktighet

(10 cm eller bedre)

Teiggrense nøyaktighet (31 -

200 cm)

Teiggrensepunkt Teiggrense fiktiv Bygningsdelelinje

Bygningslinje Mønelinje Takkant

Takoverbyggkant Taksprang Trapp inntill bygg

Veranda Gangfelt avgrensning Kjørebanekant

Veg annen avgrensning Veg fiktiv grense Vegdekkekant

Vegdekkekant på bru Vegrekkverk Vegskulderkant

Gjerde Loddrett mur Bru

Takoverbygg Udefinerte bygg Bolig

Garasje og uthus Annen næring Eiendom

Gang- og sykkelveg Veg Gang- og sykkelveg på bru

Veg på bru Brukonstruksjon Gatelys (belysningspunkt)

Mast Forsenkningskurve Høydekurve

Lekeplass Bebygd område Annet
 

 

04.02.2026 13:16:18 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 2



Drammen

kommune

Kommuneplan

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 111 Bnr: 937 Fnr: 0 Snr: 4

Adresse: Tordenskiolds gate 108F

3044 DRAMMEN

Annen info: Kommuneplanens arealdel for Drammen komm

04.02.2026 13:16:28 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2



Tegnforklaring

Matrikkelnummer MatrikkelnummermedSnr Husnummer med bokstav

Husnummer Fylkesveg gatenavn. Kommunalveg gatenavn.

Eiendomsgrense Bygningsdelelinje Bygningslinje

Mønelinje TakoverbyggKant Taksprang

Udefinert bygning Bygning Gang- og sykkelveg

Veg Høydekurve Forsenkningskurve

KpOmråde kommuneplan

gjeldende

Eiendomsteig KpBestemmelseOmråde

Hovedveg - På bakken -

Nåværende

Turveg/turdrag - På bakken -

Nåværende

Grense for arealformål

Grense for angitt hensynsoner Grense for båndleggingsoner Grense for faresoner

Bevaring kulturmiljø Båndlegging etter lov om

kulturminner - Nåværende

Ras- og skredfare

Flomfare Boligbebyggelse - Nåværende Bebyggelse og anlegg

kombinert i samsvar med

angitte bestemmelser -

Nåværende

Blågrønnstruktur - Nåværende
 

 

04.02.2026 13:16:28 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 2



Drammen

kommune

Kommunedelplaner

Målestokk

1:1000

Eiendom: Gnr: 111 Bnr: 937 Fnr: 0 Snr: 4

Adresse: Tordenskiolds gate 108F

3044 DRAMMEN

Annen info: Kommunedelplan sentrum

04.02.2026 13:16:43 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 1 av 2



Tegnforklaring

Matrikkelnummer MatrikkelnummermedSnr Husnummer med bokstav

Husnummer Fylkesveg gatenavn. Kommunalveg gatenavn.

Eiendomsgrense Bygningsdelelinje Bygningslinje

Mønelinje TakoverbyggKant Taksprang

Udefinert bygning Bygning Gang- og sykkelveg

Veg Høydekurve Forsenkningskurve

KpOmråde kommunedelplan

gjeldende

Eiendomsteig

 

 

04.02.2026 13:16:43 Det kan forekomme feil eller manglende opplysninger i informasjonen. Side 2 av 2



Drammen
kommune

Kulturminner

MATRIKKELENHET
Kommune Gnr Bnr Fnr Snr

3301 - Drammen kommune 111 937 0 4

Rapporten bygger på automatiserte geoanalyser mot et stort antall kartlag fra mange ulike kilder, og som sammen utgjør DOK =

«det offentlige kartgrunnlaget». Lokale datasett og registreringer fra den enkelte kommunen er som regel ikke med i DOK og derfor

heller ikke i rapporten, mens enkelte nasjonale datasett som per i dag ikke er med i DOK, er tatt med i rapporten likevel. Kartlagene

er produsert i henhold til ulike nøyaktighetskrav, og blir oppdatert med ulik frekvens. Det gis derfor ingen garanti for at innholdet er

oppdatert og korrekt til enhver tid. Vær oppmerksom på at begrepet 'Ikke registrert' i noen tilfeller betyr 'Ikke kartlagt'. I slike tilfeller

kan tiltakshaver gis pålegg om kartlegging. Radon og geotekniske undersøkelser er eksempler på slike datasett. Kontakt

geodataavdelingen dersom du er i tvil, vil vite mer om lokalt tilgjengelige data eller mener rapporten inneholder feil. 

Berørte datasett (0)

04.02.2026 13:16:53 Side 1 av 6



Kulturminner

Temadata - Kulturminner - Enkeltminner, kulturmiljøer,
brannsmitteområder og trehusmiljøer

Link til kart

Enkeltminner - Fredet Brannsmitteområder Kulturmiljøer

Analysetema Antall Registrert Ikke registrert Areal

Kulturmiljøer 2 x 790.52m2

 

Tema uten treff:

Enkeltminner - Fredet Enkeltminner - Verneverdig Enkeltminner - Listeført

Enkeltminner - Ikke fredet Brannsmitteområder Verneverdige tette trehusmiljøer

04.02.2026 13:16:53 Side 2 av 6

https://map.isy.no/?application=drammen&project=drammen&funksjon=VisEiendom&kommunenummer=3301&gaardsnummer=111&bruksnummer=937&festenummer=0&seksjonsnummer=4&layers=Kulturminner+-+Nasjonale


Temadata - Kulturminner - Bygninger, lokaliteter og
sikringssoner

Link til kart

Annet SEFRAK-bygg SEFRAK-bygg, meldepliktig

iht. Kulturminnelova §25

Fredete bygninger

Lokalitet

Ingen treff i temadatabasen.

 

Tema uten treff:

SEFRAK-bygg, ruin eller fjernet objekt Annet SEFRAK-bygg SEFRAK-bygg, meldepliktig iht.
Kulturminnelova §25

Fredete bygninger Kulturminner - Sikringssoner Lokalitet

04.02.2026 13:16:53 Side 3 av 6

https://map.isy.no/?application=drammen&project=drammen&funksjon=VisEiendom&kommunenummer=3301&gaardsnummer=111&bruksnummer=937&festenummer=0&seksjonsnummer=4&layers=Kulturminner+-+Nasjonale


Temadata - Kulturminner lokal verneliste Link til kart

Fredet Svært høy bevaringsverdi -

klasse A

Høy bevaringsverdi - klasse B

Middels bevaringsverdi -

klasse C

Enhetlig kulturmiljø Kulturmiljø - Svært høy

verneverdi

Kulturmiljø - Høy verneverdi

Analysetema Antall Registrert Ikke registrert Areal

Kulturmiljø - Høy verneverdi 1 x 395.26m2

Enhetlig kulturmiljø 1 x 395.26m2

 

Tema uten treff:

Fredet Svært høy bevaringsverdi - klasse A Høy bevaringsverdi - klasse B

Middels bevaringsverdi - klasse C Undersøkes Uten vernestatus for enkeltobjekt

Kulturmiljø - Svært høy verneverdi Sammensatt kulturmiljø Bevaring kulturmiljø (svært høy
verneverdi)

Bevaring kulturmiljø ( høy verneverdi) Bevaring kulturmiljø (middels verneverdi) Bevaring kulturmiljø AUT fredede (svært
høy verneverdi)

Bevaring kulturmiljø AUT fredede (høy
verneverdi)

Båndleggingsone fra kulturminneplan
Nedre Eiker

04.02.2026 13:16:53 Side 4 av 6

https://map.isy.no/?application=drammen&project=drammen&funksjon=VisEiendom&kommunenummer=3301&gaardsnummer=111&bruksnummer=937&festenummer=0&seksjonsnummer=4&layers=Kulturminner+-+Lokale


Eiendomsinformasjon

Eiendommer innenfor analyseområdet
Kommune Gårdsnummer Bruksnummer Festenummer Seksjonsnummer Antall Areal

3301 111 937 0 0 1 395.26m2

Bygninger innenfor analyseområdet
Byggtype Antall Areal

Garasje, uthus, anneks til bolig 2 60.76m2

Store sammenbygde boligbygg på 3 og 4 etg 1 171.21m2

Enebolig 1 0.90m2

Arealplaner

Gjeldende forhold i kommuneplan som berører analyseområdet
Fare/sikring/hensyn/båndlegging Areal

Flomfare 688.92m2

Bevaring kulturmiljø 790.52m2

Gjeldende arealformål i kommuneplan/kommunedelplan(er) som berører analyseområdet
Formål Status Areal

Kombinert bebyggelse og anleggsformål Nåværende 395.26m2

04.02.2026 13:16:53 Side 5 av 6



Datasett uten treff (0)

04.02.2026 13:16:53 Side 6 av 6



Drammen
kommune

Kulturminner - lokal verneliste

MATRIKKELENHET
Kommune Gnr Bnr Fnr Snr

3301 - Drammen kommune 111 937 0 4

Rapporten bygger på automatiserte geoanalyser mot et stort antall kartlag fra mange ulike kilder, og som sammen utgjør DOK =

«det offentlige kartgrunnlaget». Lokale datasett og registreringer fra den enkelte kommunen er som regel ikke med i DOK og derfor

heller ikke i rapporten, mens enkelte nasjonale datasett som per i dag ikke er med i DOK, er tatt med i rapporten likevel. Kartlagene

er produsert i henhold til ulike nøyaktighetskrav, og blir oppdatert med ulik frekvens. Det gis derfor ingen garanti for at innholdet er

oppdatert og korrekt til enhver tid. Vær oppmerksom på at begrepet 'Ikke registrert' i noen tilfeller betyr 'Ikke kartlagt'. I slike tilfeller

kan tiltakshaver gis pålegg om kartlegging. Radon og geotekniske undersøkelser er eksempler på slike datasett. Kontakt

geodataavdelingen dersom du er i tvil, vil vite mer om lokalt tilgjengelige data eller mener rapporten inneholder feil. 

04.02.2026 13:17:00 Side 1 av 3



Kulturminner

Temadata - Kulturminner lokal verneliste Link til kart

Fredet Svært høy bevaringsverdi -

klasse A

Høy bevaringsverdi - klasse B

Middels bevaringsverdi -

klasse C

Enhetlig kulturmiljø Kulturmiljø - Svært høy

verneverdi

Kulturmiljø - Høy verneverdi

Analysetema Antall Registrert Ikke registrert Areal

Kulturmiljø - Høy verneverdi 1 x 395.26m2

Enhetlig kulturmiljø 1 x 395.26m2

 

Tema uten treff:

Fredet Svært høy bevaringsverdi - klasse A Høy bevaringsverdi - klasse B

Middels bevaringsverdi - klasse C Undersøkes Uten vernestatus for enkeltobjekt

Kulturmiljø - Svært høy verneverdi Sammensatt kulturmiljø Bevaring kulturmiljø (svært høy
verneverdi)

Bevaring kulturmiljø ( høy verneverdi) Bevaring kulturmiljø (middels verneverdi) Bevaring kulturmiljø AUT fredede (svært
høy verneverdi)

Bevaring kulturmiljø AUT fredede (høy
verneverdi)

Båndleggingsone fra kulturminneplan
Nedre Eiker

04.02.2026 13:17:00 Side 2 av 3

https://map.isy.no/?application=drammen&project=drammen&funksjon=VisEiendom&kommunenummer=3301&gaardsnummer=111&bruksnummer=937&festenummer=0&seksjonsnummer=4&layers=Kulturminner+-+Lokale


Eiendomsinformasjon

Eiendommer innenfor analyseområdet
Kommune Gårdsnummer Bruksnummer Festenummer Seksjonsnummer Antall Areal

3301 111 937 0 0 1 395.26m2

Bygninger innenfor analyseområdet
Byggtype Antall Areal

Garasje, uthus, anneks til bolig 2 60.76m2

Store sammenbygde boligbygg på 3 og 4 etg 1 171.21m2

Enebolig 1 0.90m2

Arealplaner

Gjeldende forhold i kommuneplan som berører analyseområdet
Fare/sikring/hensyn/båndlegging Areal

Flomfare 688.92m2

Bevaring kulturmiljø 790.52m2

Gjeldende arealformål i kommuneplan/kommunedelplan(er) som berører analyseområdet
Formål Status Areal

Kombinert bebyggelse og anleggsformål Nåværende 395.26m2

04.02.2026 13:17:00 Side 3 av 3



Tordenskiolds gate 108F
Nabolaget Gyldenløve brygge/Tollboden - vurdert av 58 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Enslige
Studenter
Etablerere

Offentlig transport

Treschows gate 0 min
Linje 4, 4N, 5, 37, 91, 96 0 km

Drammen stasjon 13 min
Totalt 8 ulike linjer 1.1 km

Sandefjord lufthavn Torp 49 min

Oslo Gardermoen 1 t 8 min

Skoler

Brandengen skole (1-7 kl.) 10 min
534 elever, 27 klasser 0.9 km

Danvik skole (1-7 kl.) 18 min
352 elever, 19 klasser 1.6 km

Norlights Montessoriskole Drammen (... 6 min
68 elever, 2 klasser 2.5 km

Marienlyst ungdomsskole (8-10 kl.) 12 min
595 elever, 46 klasser 1 km

Akademiet ungdomsskole Drammen (... 6 min
75 elever, 8 klasser 2.5 km

Drammen videregående skole 13 min
1250 elever, 51 klasser 1.1 km

Heltberg vgs. Drammen 6 min

Ladepunkt for el-bil

Clarion Collection Hotel Tollboden 6 min

Kople Strømsø Senter Drammen 7 min

Opplevd trygghet
Veldig trygt 75/100

Kvalitet på skolene
Bra 73/100

Naboskapet
Høflige 59/100

Aldersfordeling

12
.7

 %
14

.5
 %

14
.5

 %

5.
9 

%
7.

5 
%

7.
2 

%

34
.4

 %
20

.1
 %

21
.2

 %

38
.2

 %
39

.9
 %

38
.9

 %

8.
9 

% 18
 %

18
.3

 %

Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Gyldenløve brygge/Tollbod... 1 351 699

Drammen 104 666 48 613

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Solstreif Rudolf Steiner barnehage (1... 7 min
45 barn 0.6 km

Strømsø barnehage (1-5 år) 10 min
95 barn 0.8 km

Kobbervik Gård barnehage (1-5 år) 15 min
76 barn 1.2 km

Dagligvare

Kiwi Xl Strømsø Senter 7 min

Rema 1000 Tollbugaten 7 min
Post i butikk, PostNord 0.6 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Primære transportmidler

1. Egen bil

2. Gående

3. Buss

Kollektivtilbud
Veldig bra 87/100

Matvareutvalg
Stort mangfold 79/100

Turmulighetene
Nærhet til skog og mark 76/100

Sport

Drammenshallen 10 min
Aktivitetshall 0.9 km

Marienlyst Stadion 11 min
Fotball, friidrett 1 km

SATS Strømsø 5 min

EVO Strømsø 7 min

Boligmasse

8% enebolig
18% rekkehus
53% blokk
21% annet

«Flott område med utsikt til
vannet.»
Sitat fra en lokalkjent

Varer/Tjenester

Strømsø Senter 7 min

Boots apotek Strømsø Senter 7 min

Aldersfordeling barn (0-18 år)

35% i barnehagealder
33% 6-12 år
15% 13-15 år
17% 16-18 år

Familiesammensetning

Par m. barn

Par u. barn

Enslig m. barn

Enslig u. barn

Flerfamilier

0% 54%

Gyldenløve brygge/Tollboden
Drammen
Norge

Sivilstand
Norge

Gift 26% 33%

Ikke gift 60% 54%

Separert 12% 9%

Enke/Enkemann 2% 4%

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Tordenskiolds gate 108F
Nabolaget Gyldenløve brygge/Tollboden - vurdert av 58 lokalkjente

Nabolaget spesielt anbefalt for

Enslige
Studenter
Etablerere

Offentlig transport

Treschows gate 0 min
Linje 4, 4N, 5, 37, 91, 96 0 km

Drammen stasjon 13 min
Totalt 8 ulike linjer 1.1 km

Sandefjord lufthavn Torp 49 min

Oslo Gardermoen 1 t 8 min

Skoler

Brandengen skole (1-7 kl.) 10 min
534 elever, 27 klasser 0.9 km

Danvik skole (1-7 kl.) 18 min
352 elever, 19 klasser 1.6 km

Norlights Montessoriskole Drammen (... 6 min
68 elever, 2 klasser 2.5 km

Marienlyst ungdomsskole (8-10 kl.) 12 min
595 elever, 46 klasser 1 km

Akademiet ungdomsskole Drammen (... 6 min
75 elever, 8 klasser 2.5 km

Drammen videregående skole 13 min
1250 elever, 51 klasser 1.1 km

Heltberg vgs. Drammen 6 min

Ladepunkt for el-bil

Clarion Collection Hotel Tollboden 6 min

Kople Strømsø Senter Drammen 7 min

Opplevd trygghet
Veldig trygt 75/100

Kvalitet på skolene
Bra 73/100

Naboskapet
Høflige 59/100

Aldersfordeling
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Barn Ungdom Unge voksne Voksne Eldre
(0-12 år) (13-18 år) (19-34 år) (35-64 år) (over 65 år)

Område Personer Husholdninger
Gyldenløve brygge/Tollbod... 1 351 699

Drammen 104 666 48 613

Norge 5 425 412 2 654 586

Barnehager

Solstreif Rudolf Steiner barnehage (1... 7 min
45 barn 0.6 km

Strømsø barnehage (1-5 år) 10 min
95 barn 0.8 km

Kobbervik Gård barnehage (1-5 år) 15 min
76 barn 1.2 km

Dagligvare

Kiwi Xl Strømsø Senter 7 min

Rema 1000 Tollbugaten 7 min
Post i butikk, PostNord 0.6 km

Innholdet i nabolagsprofilen er hentet fra ulike datakilder, og feil eller mangler kan forekomme. Vurderinger og sitater er innhentet på web og gir
uttrykk for hvordan naboene vurderer nabolaget. FINN.no AS kan ikke holdes ansvarlig for feil/mangler i profilen. Copyright © Finn.no AS 2026



Boligkjøperforsikring gir deg ekstra trygghet når du kjøper bolig. Du får juridisk hjelp hvis du 
oppdager feil og mangler ved boligen utover det du kunne forvente ut fra salgsdokumentene 
og andre salgsopplysninger, eller hvis det er gitt uriktige opplysninger som har påvirket kjøpet 
ditt. Boligkjøperforsikringen gir deg også ved behov juridisk rådgivning, advokathjelp og bistand 
gjennom rettsapparatet. 

Boligkjøperforsikringen leveres av Hiscox, med Sedgwick som skadebehandler, og formidles gjennom 
Gjensidige.

Når og hvor kjøper du forsikringen?

Boligkjøperforsikringen kjøpes fra eiendomsmegleren som foretar salget av boligen du kjøper. Forsikringen 
kan kjøpes av privatpersoner, og gjelder fra kontraktsmøtet. Den opphører automatisk etter fem år. 

Spørsmål

Har du spørsmål om Boligkjøperforsikringen, kan du kontakte oss på telefon 915 03 100 eller lese mer på 
gjensidige.no/forsikring/boligkjoperforsikring.

{Boligkjøperforsikring}

•	 Gir deg hjelp dersom du 
skulle oppdage feil etter 
overtakelsen.

•	 Gir deg trygghet med tilgang 
til advokat i hele fem år etter 
overtakelsen.

Pris

Prisen gjelder for fem år og avhenger av hvilken type bolig du kjøper. Beløpet legges automatisk inn i 
oppgjøret for din nye bolig, slik at du ikke mottar en egen faktura på denne, men betaler sammen med  
den resterende kjøpesummen og omkostningene. 

•	 Leilighet og rekkehus med andels- eller aksjenummer	 kr 7 150,- 

•	 Leilighet og rekkehus med seksjonsnummer 	 kr 8 950,-

•	 Rekkehus med eget gnr./bnr. 	 kr 13 650,-

•	 Enebolig, fritidsbolig, tomannsbolig, tomt 	 kr 13 650,- 

https://www.gjensidige.no/forsikring/boligkjoperforsikring


{Boligkjøperpakken}

Alt du trenger til ditt  
boligkjøp – ferdig forsikret 
hele det første året.

Forsikringspakken tilbys kun av eiendomsmegleren som foretar salget av eiendommen, og kan kun kjøpes av privatpersoner. 
Boligkjøperforsikringen gjelder fra kontraktsmøte (maks 6 mnd. før overtakelse), mens de andre forsikringene gjelder fra du 
overtar boligen. Forsikringene løper/varer i ett år. 

I Boligkjøperpakke Hus og Boligkjøperpakke Hytte inngår standard bygningsforsikring. Denne kan oppgraderes til Hus Pluss mot 
et tillegg i prisen, det gjør du ved å kontakte Gjensidige etter overtakelse av boligen. Horisonaldelt tomannsbolig og rekkehus i 
borettslag får kun kjøpt leilighetspakke. Dersom det er behov for egen bygningsforsikring må du kontakte Gjensidige. 

Boligkjøperforsikringen kan beholdes i inntil fem år. Du vil motta pris på fornyelse av boligkjøperforsikringen ca. 1 måned før 
fornyelsen din. 

Har du spørsmål om boligkjøperpakken kan du kontakte oss på telefon 915 03 100 eller e-post boligkjoperpakken@gjensidige.no. 
Dersom du skal melde inn en sak tilknyttet boligkjøperpakken, gjør du dette ved å logge inn på gjensidige.no.

Boligkjøperpakke HUS

Gir deg alle de forsikringene  
du trenger for det nye huset 
ditt: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 renteforsikring 

•	 standard bygningsforsikring  
for hus 

•	 innboforsikring Pluss

•	 flytteforsikring

•	 uhell i og utenfor hjemmet 

•	 råte, skadedyr, skade- 
insekter, mus og rotter  

Pris: Boligkjøperpakken Hus  
koster kr 19 900,- for hele 
det første året. Prisen på 
forsikringen legges inn i 
oppgjøret for din nye bolig,  
og betales i forbindelse  
med overtakelsen.

Boligkjøperpakke LEILIGHET

Gir deg alle de forsikringene  
du trenger for den nye 
leiligheten din: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 renteforsikring 

•	 innboforsikring Pluss

•	 flytteforsikring 

•	 uhell i og utenfor hjemmet 

•	 bekjempelse av veggedyr, 
kakerlakker og skjeggkre

Pris: Boligkjøperpakken 
Leilighet og fritidsleilighet 
koster kr 9 950,- for hele 
det første året. Prisen på 
forsikringen legges inn i 
oppgjøret for din nye bolig,  
og betales i forbindelse  
med overtakelsen.

Boligkjøperpakke HYTTE

Gir deg alle de forsikringene 
du trenger for den nye fritids-
boligen din: 

•	 boligkjøperforsikring levert 
av Hiscox, med oppgjør via 
Sedgwick

•	 standard bygningsforsikring  
for hytte 

•	 innboforsikring Pluss

•	 uhell i fritidsboligen

•	 råte, skadedyr, skade- 
insekter, mus og rotter 

Pris: Boligkjøperpakken Hytte 
koster kr 19 900,- for hele  
det første året for frittstående 
hytte / tomannshytte / kjedet 
hytte. Prisen på forsikringen 
legges inn i oppgjøret for din  
nye bolig, og betales i for-
bindelse med overtakelsen.

mailto:boligkjoperpakken%40gjensidige.no?subject=
https://www.gjensidige.no/eai/op?TAM_OP=login&ERROR_CODE=0x00000000&URL=https%3A%2F%2Fwww.gjensidige.no%2Fkunde%2Fprivat&AUTHNLEVEL=
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	Hvordan lese rapporten
	Forklaring av tilstandsgrader
	Viktig om TG 2
	Gyldighetstid på rapporten
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	KOMMENTARER TIL UTREGNINGEN

	Hovedrapport
	Bad fra byggeår. 
Gulv med flis og gulvvarme. Vegger med flis. Himling med malt slett flate og downlights. Vegghengt servantinnredning med ett-greps blandebatteri og speil på vegg. Opplegg for vaskemaskin. Dusj på vegg med dusjarmatur og innfellbare glassdører. Vegghengt toalett med innebygget sisterne. Vannrør av rør i rør system og avløpsrør av plastmateriale fra byggeår. Balansert ventilasjon. 
	Kjøkken fra byggeår med åpen løsning mot stue. 
Innredning med slette fronter. Laminert benkeplate med nedfelt kjøkkenkum og ett-greps blandebatteri. Integrert kjøl/frys, oppvaskmaskin, komfyr, platetopp og ventilator i overskap. Vannrør av rør i rør system og avløpsrør av plastmateriale fra byggeår. VVB er plassert i hjørneskap i innredning. Det er etablert lekkasjesikring i kjøkkenbenk, samt komfyrvakt ved platetopp. 
	Gulv med flis og laminat. Vegger og himlinger med malte slette flater. Varmekabel i gulvet i flislagt felt ved inngang. Slette innerdører. Balansert ventilasjon. Panelovner i stue. 
	Støpt gulv mot grunn. 
Gulv mot grunn måles ved bruk av laser for eventuelle skjevheter. I utgangspunktet måles 2 rom i hver etasje (eventuelt kryssmåling i ett rom), og i hvert rom er det 5 målepunkter. Følgende rom er målt: Kryssmålinger av stue/kjøkken
	Vannrør av rør i rør system, koblingskap og stoppekran er plassert på badet. Avløpsrør av plastmateriale fra byggeår. VVB av typen OSO fra byggeår, på omkring 100 L, innebygget i kjøkkenbenk. Balansert ventilasjon med aggregat plassert i bod. 
	Sikringsskap med automatsikringer er plassert i bod. 

Det er foretatt en forenklet vurdering av deler av det elektriske anlegget. Vurderingen omfatter ikke funksjonstesting, eller kontroll av skjult anlegg. Det legges vekt på at den bygningssakkyndige ikke er el-fagmann. Vurderingen er derfor begrenset til visuelle vurderinger og selgers informasjon. På generelt grunnlag anbefales det alltid å gjennomføre en utvidet el-kontroll. 

Forenklet vurdering:
Er det synlig tegn til merker på plugg til varmtvannsbereder: Nei, bereder er direkte koblet. 
Er det synlig tegn på termiske skader: Nei 
Er det synlig tegn på utette kabelinnføringer i inntak og/eller sikringsskap: Nei 

Selgers opplysninger:
Når ble det elektriske anlegget installert, eller siste gang totalt rehabilitert: Byggeår
Foreligger det el-tilsynrapport fra de siste fem år: Nei 
Forekommer det at sikringer løses ut: Nei 
Har det vært brann, branntilløp eller varmgang i anlegget: Nei 
Finnes det kursfortegnelse, og er antallet sikringer i samsvar med denne: Ja 
Har det vært utført egeninnsats eller ufaglært arbeid på det elektriske anlegget: Nei 
Fungerer hvitevarer som følger boligen: Ja

Kommentar til det elektriske anlegget: 
Det er fremlagt samsvarserklæring. Vurderingen av det elektriske anlegget er basert delvis på denne dokumentasjonen. 
Det er gjennomført en forenklet vurdering av det elektriske anlegget, uten at det er registrert åpenbare avvik. Med bakgrunn i at det ikke har vært utført el-tilsyn/utvidet el-kontroll av boligen i løpet av de siste fem år, anbefales det på et generelt grunnlag at dette gjennomføres. 
	Boligen har yttervegger i trekonstruksjoner. 
Utvendig kledd med stående trekledning. 
	Vinduer og inngangsdør i 3-lags glass fra byggeår. 
	Saltak av trekonstruksjoner, tekket med takmembran/takpapp fra byggeår. Takrenner av metall. 
	Delvis overbygget terrasseplatting med terrassebord av treverk. 
	Flat tomt, drenering fra byggeår. 
	Det er foretatt en forenklet vurdering av boligens branntekniske forhold opp mot dagens byggtekniske forskrift. Det legges vekt på at den bygningssakyndige ikke er brannsakkyndig. Vurderingen omfatter ikke detaljerte kartlegginger av brannskillende konstruksjoner, eller funksjonstesting av detektor og annet brannteknisk utstyr. Undersøkelsene er derfor begrenset til visuelle vurderinger og eiers informasjon. 

Er det fremlagt et brannkonsept eller annen dokumentasjon av branntekniske forhold: Nei
Har boligen godkjent slukkeutstyr: Ja 
Har boligen tilstrekkelig røykvarsling/deteksjon: Ja 
Er det avdekket åpenbare feil eller mangler med brannskillende konstruksjoner: Nei 
Oppfyller boligen krav til rømningsveier: Ja
	Takhøyder er målt på tilfeldige steder i boligen. 

Stue/kjøkken: 2,39 meter 
Bad: 2,40 meter 
Bod: 2,16 meter til 1,71 meter
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